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

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 56 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 52 грн.
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ÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ
ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ
1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2 мин. м.
Маршала Жукова (Дворец Спорта), чисто, постель, холо

дильник, ТВ, 2
спальная кровать, горячая вода. 093
546

49
22, 050
571
88
64, 097
190
82
10
Аренда! Посуточно, почасово, не агентство, частный сек

тор, 2 комнаты, кухня, ванная, туалет. Все условия для
проживания в доме, р
н ост. Школа по пр. Гагарина, ин

тернет. 067
261
05
58
М. Дворец Спорта сдам Посуточно! Понедельно! Свою! 1

комн. квартиру, косметич. ремонт, новострой 2+1 сп. ме

ста, интернет, вся быт. техника. Оплата на месте. 400гр/
сутки. Возможно бронирование. 096
516
48
64, 093
025

25
68
Сдам дом посуточно для проведения торжеств, компании
до 14 человек. Беседка мангал. Комфортная обстановка,
спутниковое тв, интернет, стоянка авто. 098
013
33
27,
095
033
33
27, 093
553
33
27, 057
755
33
27.
Посуточно сдам свою 1к. кв. на Алексеевке. Свежий ре

монт, двуспальная кровать, телевизор, холодильник, мик

роволн. печь, интернет. 350 грн сутки. 095
67
233
67, 098

567
80
21.
Почасово! Посуточно! Хоз
ка сдам свои 1
2
комн. из
ые
кв
ры от 300 грн м. Хол. Гора. Совр. меб., вся быт. техни

ка, Wi
Fi + каб., посуда, потельное, чисто, комфортно. Бро

нирую на Нов. Год. 093
900
70
87, 068
248
80
47
Сдам свою однокомнатную квартиру метро 23
августа
Новый ремонт, мебель, техника, парковка!аренда на лю

бой срок! 066
689
37
01, 098
829
77
51
Посуточно койко
места и комнаты в частной гостинице

общежитии. От 150 грн в сутки. Каждый последующий
день дешевле. Рядом м. Пр. Гагарина, Автовокзал. 050

663
11
98, 098
112
39
52, 057
733
16
54
Сдам посуточно, почасово 1 к. кв., м. Х. Гора 1 мин, евро

ремонт, 2х спальная кровать, бойлер, кондиц., каб. тв. 068

103
57
57
Сдам свою 2к. кв. посуточно Центр, Научная, новострой,
10/16, евроремонт с мебелью, техникой, 450 грн/день.
099
312
29
82
Своя! Посуточно! Понедельно! На 1
2 месяца, 1
к. кв., м.
Дв. Спорта 1 минута, ремонт, мебель, техника. Уютно, чи

сто, кондиционер., тепло. 066
881
90
39, 067
940
58
16

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ
Взрослая сем. пара снимет недорого гостинку, часть
дома. Можно без удобств. Посредников оплатить не смо

гу. Т. 098
580
25
80
Сниму жильё у хозяина (1
, 2
, 3
к. кв, дом, комнату) на
длительный срок возле метро или с хор. трансп. развяз

кой. Рассмотрю все варианты. Порядочность, оплата сво

евременная. 068
398
32
99
Порядочная семья снимет для себя жильё у хозяев. По

рядочность, чистоту и своевременную оплату гарантиру

ем! За раннее благодарны Вам!. 068
747
32
77
~ Ñäàì êàáèíåò â öåíòðå, ðàñïîëîæåí ïî àäðå-
ñó óëèöà Ìèðîíîñèöêàÿ, 44. Òîëüêî çàêîí÷èëè
ðåìîíò, åñòü âñå íåîáõîäèìîå äëÿ êîìôîðòíîé
ðàáîòû. Êàáèíåò çàêðûòîãî òèïà. Ìîæíî àðåíäî-
âàòü íà 15 äíåé. Íà âñå âîïðîñû îòâå÷ó ïî òåëå-
ôîíó. 050-290-01-11
У хозяев сниму для себя жилье. Рассмотрю все вариан

ты. Спасибо. 068
115
43
72

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.
Сдам свою 1 комн. квартиру 626 м/р, хозяйка, отплата
только аренда, не АН. Стиралка, бойлер, кондиционер,
холодильник, микроволновка. Фото могу скинуть на Вай

бер. 5200грн+свет. Ирина. 096
921
96
60, 073
030
13
66
Сдам 1 ком. кв. 5/9 п. Восточный. МПО, мебель, техника.
Без детей, животных. 4500. 066
312
50
40
Сдам срочно 1 комн. кв. по Хол. Горе, 2/9, напротив Рос

та, евроремонт свежий, мебель, техника, после ремонта
впервые сдается. 6000+ свет. Звоните хорошие хозяева и
соседи. 050
303
95
96, 098
700
21
68, Ирина
Ñäàåòñÿ 1 êîìí. êâàðòèðà â òåïëîì êèðïè÷íîì
äîìå, Øèøêîâêà âîçëå ÕÀÈ, íà äëèòåëüíûé ñðîê,
äëÿ ðàáîòàþùèõ ëþäåé áåç äåòåé, 5/5. 2 ñïàëü-
íûõ ìåñòà, ñòèðàëüíàÿ ìàøèíà, ìåáåëü, îïëàòà
4200ãðí./ ìåñ.+ñ÷åò÷èêè âîäà, ñâåò. Òåë. 068-
963-27-96
Сдам посуточно, недельно свою кв., 3 мин. м. Дворец
Спорта. 093
025
25
68, 096
516
48
64
Долгосрочная аренда новой 1
к. квартиры, Хол. Гора, 2/
5, кирп. дом, теплая. Вся мебель и техника новые. Транс

порт рядом. Цена 5000 грн + счетчики. Для 1 девушки или
молодой семьи. Фото: estkh. com №0585275. т. 063
111

05
10, 067
87
54
792
Сдам СВОЮ 1
комнатную квартиру, 1/5, Жасминовый
бульвар, состояние жилое, транспорт рядом. Т. 067 955
49 68, 095 80 81 581.
Сдам свою однокомнатную квартиру порядочной семей

ной паре, без животных, метро Холодная Гора, 5 минут,
капитальный ремонт. Новое все. 067
199
43
55

Аренда 1 к. кв. пр. Победы, 53б, 42м2, 5/9, ремонт, ме

бель, техника, новострой. 8000+счетчики. Торг! свобод

на! Сотрудничаю. 067
58
52
159
Аренда своя 1к. кв. 2/12, С. шоссе, 242, хорошая развяз

ка, магазины, рынок, отл. состояние, МПО, СМА, новые
батареи, теплый пол, шкаф
купе. 5000+счетчики. 067

455
25
73, 095
205
37
28
Сдам 1
кв. П. Поле, Есенина, 10. От метро Ботанический
сад 
400 метров, 1/5, евроремонт
2020, новая мебель и
техника. 9800 грн. Фотки и планировка в МЛС. 098
301

95
97.
Сдам 1 к. кв., пр. Александровский (Храм), косметичес

кий ремонт. Все необходимое есть, СМА, холодильник.
Свободная. 4000 грн. + счетчики. 095
927
80
90, 098
851

94
33
Сдам 1 ку ул. салтовкое шоссе 242, 3эт, 12 эт. дом. цена
3700+ свет и вода по счетчикам. 099
343
84
19
Сдам свою 1к. кв. район метро Гер. Труда. Хозяин!093

698
24
34. 067
980
08
21.
Сдам свою 1
комн. квартиру, новострой, 52кв. м, Салтов

ское Шоссе 73В, шкаф
купе, ТВ плазм., кондиционер,
стир. маш. автомат, встр. кухня, СВЧ, гардеробная. Все
новое. 096
592
04
18, 066
054
32
23
Сдам 1
ну комнатную квартиру на Алексеевке 3 минуты
от м. Перемога. В квартире есть бытовая техника, косме

тичес. ремонт. 068
314
51
20, 095
852
92
41
Сдам СВОЮ 1 комн кв. студию 40 м2, в новостройке, 6
этаж, ул. Грековская (район Цирка). Всем укомплектова

на, фото на Вайбер, 1 раз в неделю уборка. Цена 10000
грн. + вода по счетчикам тел. 067
298
57
78
Сдается 2
х комн. кв м. Дворец Спорта 10 мин. от метро
3/5, мебель, техника, отличные условия для проживания
5500, 1
комн. кв р
н Одесской необх. мебель, холод, те

лев, 3200, 1
комн. кв. пр. Героев Сталинграда 4. 000гр.
098
431
59
08, 093
181
00
21, 095
920
87
06
Сдам 1 к. кв. з
д Шевченко, начало ул. Ак. Богомольца,
хорошее состояние, 5000 торг. 095
333
99
59, 068
543

00
50
Сдам 1 ком. кв, Салтовское шоссе, новострой, 6000+свет,
вода. Тел. 050
243
33
75
Сдам свою однокомнатную квартиру на Салтовке Север

ной, 5 на длительный срок. Все необходимое есть. Т. 098

308
23
86
Впервые сдаётся 1к. кв. в новом жилом доме ул. Домо

стройтельная 5 метро Победа 4/6 пл. 38м. кв. евроремонт
мебель, техника. 9500+свет. 050
927
52
77, 096
317
18

20
Сдам 1ком. из. кв. метро 23Августа�2мин. Космети�
ческий ремонт, мебель, техника, цена=7500грн.
тел. 096�404�49�02
Ñäàì ðåàëüíóþ îäíîêîìíàòíóþ êâàðòèðó 602
ìèêð, êðóã òðàìâàÿ. Ñàëòîâñêîå øîññå. 4/9, Ñî-
ñòîÿíèå æèëîå, äèâàí, õîëîäèëüíèê, ñòèðàëêà,
øêàô. Öåíà 4000+ ñâåò, ãàç âàðî÷í+ èíò+ 500
ãðí â îòîïèò ïåðèîä. Ñâîáîäíà. 097-237-97-57
Сдам 2к. кв., 2/5, м. Армейская 5 мин. (по ул. Рыбалко),
цена 4500грн./мес.+свет. Аккуратная, уютная, кирпич,
мебель, хол
к, ТВ. Рядом все
магазины, поликлиника,
благоустр. парк, отделения банков (до центра 15 мин. на
метро!). 098
297
63
93
Аренда по факту вселения. Х. Гора, 1к. кв. 4/9, 5400. м.
Гагарина, 5 минут, техника, мебель, ремонт, 2к. кв.
9500+счетчики 066
724
48
41
Сдам 1 ком кв 23 Августа 13а, Павлово поле, 2/5, хоро

шее жилое, мебель вся есть, стиралка, холодильник, 5000
тыс. Гостинку на Библика 26 от метро 5 мин, всё есть, своя
кухня, удобства на коридор 3500т, все квар реальные и
свободные. 093
013
67
44, 066
186
28
40
Сдам 1 из малогабаритку, 1/2 пер. Цигаревский от метро
Гагарина 10 минут. Свой с/у, кухня, отопление газовое.
3000грн/месяц т. 097
338
28
55.
Сдам 1 к. кв. 4/9 Салтовка 607 м/р, косметический ремонт,
МПО, мебель, ТВ, холодильник, стиральная машина ав

томат, микроволновая печь, цена 4000 грн. + счётчики.
095
603
24
67; 096
712
56
51
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р
н Одесской. 4/
5, 6500+коммунальные. Для 1
2 человека. 096
319
76
30.
Сдам 1 комн. мини квартиру
гостинку со своими служба

ми в хорошем состоянии, возле метро Армейская 5 мин.
3500, торг. 068
962
31
44
Сдам свою 1к. кв. р
н С. Салтовка
4, 5000+свет. 098
445

01
56
Сдам 1 комнатную квартиру 2/9, кирпичный дом, стирал

ка, холодильник, мебель, на ХТЗ, возле 25й больницы,
цена 4000 грн+счетчики. тел. 050
402
70
99
Сдам свою однокомнатную квартиру рядом с метро но

вый ремонт, мебелью и техникой. возможна аренда на
любой срок! 066
689
37
01, 098
829
77
51
Маклер! Интересные предложения, полное понимание
Ваших проблем! 30% по факту вселения. 050
571
76
45,
063
486
19
67
Сдам 1 кв. р
н пр. Ленина все удобства: мебель, вся тех

ника, кондиционер на длительн. срок. 099
925
16
09. 093

920
18
67. 097
442
56
00.
Сдам свою 1
кв. в новострое 9/9, ЖК Мира
1, метро Ма

сельского, дорогой евроремонт
2020, для себя. Фотогра

фии и планировка есть в МЛС. 8500 грн. Могу оплатить
услуги агентства вместо арендатора. 067
916
06
12.
Сдается впервые! 1 комн. кв. в Новострое Оптима
Павлово Поле М. Ботсад. Евроремонт, кухня�студия.
В подъезде консьерж, видеонабл., 2 лифта. Есть вся

необх. мебель и быт. техника. 10000 грн. + счетчи�
ки. 095�807�48�36, 097�012�67�24
Сдам 1 комн. кв Новострой. 602 м/ р
н Драгоманова. Хо

роший новый ремонт, техника, мебель. На длительный
срок. Рядом рынок, транспорт. Цена 5000 + счётчики. Т.
099
304
90
41, 098
404
78
08
Cдам однокомнатную кв. 42 кв. м. 3 мин м. Юж. вокзал с
ремонтом и мебелью, 2 спальных места: 2х сп. кровать,
диван. ст. маш. автомат, хол
к, Бойлер, Тв, Отличная
транспортная развязка, закрытый двор, парковка для ма

шины. 050
596
78
47
Сдам 1
комн. кв. с ремонтом, с мебелью, стир. маш авто

мат, микроволновка, холод, ТВ, 5. 000гр. м. Дворец Спорта
7 мин, ул. Танкопия нечет. 066
372
72
05
Сдам 1комнату в 3�х комн. квартире, без денежной
платы за помощь и уход, желательно медработн.
Район Хол. Гора, на длительное время, тел. 093�511�
05�74
Сдам свою 1
кв. в новострое Ц. Рынок, ЖК Рогатинский.
Ремонт
2020. Фотографии и планировка есть в МЛС. 8000
грн. Могу оплатить услуги агентства вместо арендатора.
050
301
95
97.
Сдам комнату с хозяйкой в 3 кв Песочин Мобиль, хоро

шее жилое состояние, мебель и техника в наличии. Жела

тельно девушку 
 женщину. 2500. 050
633
96
56, 063
625

33
13
Сдам 1комн. из. квартиру на Одесской за «Классом»,
после ремонта. Есть все необходимое для прожива�
ния. Цена�5500 + электричество. Стоянка. Без по�
средников тел. 093�511�05�74
Хозяйка! Сдам срочно 1к. из. кв. возле метро Холодная
Гора, Новобаварский район, 5 мин ходьбы, не курящим,
без детей и животных, капремонт, новая мебель, бойлер,
сантехника. 063
714
37
06

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.
Сдам 2
к. квартиру возле метро Х. Гора, 4/4, Григоровс

кое шоссе, сталинка с ремонтом. Полный фарш. 8000 грн.
Фотки и план в МЛС. Т. 093
301
95
97.
Сдам 2
к. кв ул. Тракторостроителей р
н трк Украина, 9/
9, вся техника, встроенные шкафы, встроенная кухня, все
современное. 7500 грн. + счетчики света, воды, газа, ин

тернет. тел. 097
397
98
48, 095
326
76
05.
Сдам 2х комн изолир. квартиру с мебелью и техникой.
Салтовка, 603мрн. Косметический ремонт. Не Агенство.
тел. 093
580
70
06
Иностранным студентам сдам свою 2
кв. Мироносицкая,
88. Отличный ремонт. 6
й этаж без лифта. Всё включено в
арендную плату 12000 грн. Фото в МЛС. Могу оплатить
услуги агентства вместо арендатора. 098
301
95
97.
Сдам 2 комн. кв. на Павловом Поле возле М. 23 ав�
густа, пам. Солдату, пр. Науки 64. Капремонт, МПО,
есть вся необх. мебель и техника: стиральн маши�
на�автомат, холодильник, водонагреватель. Сто�
имость 8700 грн./месяц + свет. 095�807�48�36, 097�
012�67�24
Сдается 2
комн. кв м. Героев Труда 10 мин на транспорте,
необх. мебель, холод, ТВ, 3500, 2
комн. кв
ра пр. Марша

ла Жукова, 3 спальн. места, холод, стирал. ТВ, интернет,
кабельное, до метро 15 мин. 3500+свет. 098
431
59
08,
095
920
87
06, 093
181
00
21
Сдам свою 2
комн. квартиру, 5 минут пешком от метро
Армейская, 1/5, вся необходимая мебель. 5000+коммун.
096
277
15
93. 096
277
15
93
Сдам уютную 2к. кв. р
н Одесской, с/м «Рост», улучшен

ная планировка, 58кв. м. Евроремонт, современная ме

бель и техника. Для ценителей комфорта и уюта.
9000грн.+свет и вода за 1 чел. по квитанции. Тел. 050
753

08
20.
Сдам 2к кв. на Салтовке, метро Студенческая 5 минут, Гв.
Шир./Валентиновская, есть мебель, стиралка, холодиль

ник. Можно с детьми, маленькими животными.
6500гр.+свет, интернет. 097
910
46
47
Сдам 2 комн. кв Садовый проезд. 6/9. Хорошее жилое
состояние. Все есть. 5500+счетчики, интернет. 066
765

60
51, 067
862
33
41
Сдам в долгосроч. аренду в новострое ЖК Левада 1, 2 к
кв, 73/34/16 кв. м, 3/16, 3 мин. от м. пр. Гагарина, 2 зас

текл. лоджии, кондиц., видеонабл., бойлер. Встроенная
функциональная кухня. Использованы качественные и
дорогостоящие материалы. 095
792
03
11.
Сдам свою 2
кв. П. Поле, 3/5, возле метро Ботанический
сад, О. Яроша, 21
А. Свежайший евроремонт
2019. Но

вая мебель и техника, раздельные комнаты, совмещён

ный санузел, газовая колонка. 12000 грн. Фото и план на
mls. kh. ua 050
301
95
97.
Сдам свою 2
х комн. к
ру, р. Х. Гора, рядом метро. Жела

тельно семье без животных на длит. срок. 097
363
44
71,
098
099
04
63
Сдам 2к кв. Холодная Гора 5мин от метро, ул. Волонтер.,
средний этаж, комн. разд. 6000 торг и сдам 2к Салтовка,
средн. этаж, ул. Бучмы, метро 10 мин, 6000. 095
333
99

59, 068
543
00
50
Аренда. Сдам свою, без посредников, 2
комнатную квар

тиру, 2/5, 15
15
25
80, на длительно. 066
610
38
88
Сдам свою двухкомнатную квартиру на Одесской, 3 этаж
5эт. дома. Комнаты раздельные, с ремонтом. Есть вся не

обходимая мебель, стир. машина, интернет. 6000гр +
электричество (по счетчику). Евгения Анатольевна. 068

619
40
48
Сдам 2х к кв. Холодная Гора, ул. Холодногорская, 7/12 эт.,
48 кв. м. Косметический ремонт, мебель, техника. До мет


ро пешком 5 мин. Цена: 7000+ свет, вода, интернет. 066

087
80
89, 098
987
00
15
Сдам 2х ком. Квартиру метро Ботанический сад или На

учная в 10 мин. пешком. Ремонт, техника. Рассматриваем
все варианты. Иностранцы с условием оплаты всего года
проживания. 400. + счетчики. 067
575
45
85.
Сдам 2 квартиру Салтовка улица Героев Труда 533 м. р. 1/
5. Комнаты раздельные Квартира утеплена снаружи. Ме

бель, техника. Цена 6000 грн + свет, интернет. 067
607

39
14.
Сдам свою 2
кв. в центре 75 кв. м, Каразина, 6. Две ком

наты, два балкона, гардероб, сигнализация. Только тихим
и аккуратным людям. 20 тыс. грн. Фото и план в МЛС. Могу
оплатить услуги агентства вместо арендатора. 067
916

06
12.
Аренда! Сдам 2
х комнатную квартиру на Иванова 43, ка

питальный ремонт, кухня
студия, мебель, техника. Инос

транцев берём. Цена 9000 грн. + коммунальные. Тел: 050

300
44
55, 067
703
46
87.
Сдам 2 к. кв. 5/9 з
д им. Т. Г. Шевченко, косметический
ремонт, мебель, ТВ, холодильник, стиральная машина
автомат, цена 5000 грн. + счётчики. 095
603
24
67; 096

712
56
51
Аренда 2
комн. квартиры 7/7 лифт. Центр, Пушкинская. В
идеальном состоянии. Есть все необходимое для прожи

вания. Комнаты раздельные. 050
663
50
91, 067
570
75

84
Свою 2
к. из. кв., 3/5, район м. Научная, Шатиловка, акку

ратным арендодателям (некурящим, без животных) на
длительный срок. Оплата 380 + сч. или 350 + сч. + 50%
отопление. т. 063
761
21
16 (вайбер тут)
Сдам 2к. кв. Х. Гора 1/5 жилое состояние, для жизни все
есть. 6000+счетчики 097
991
34
57
Срочно сдам 2
х комн. в центре возле парка Горького по
ул. Веснина, 2/4, 70/58/12, большая, чистая, уютная Всег
9000. Комнаты раздельные с ремонтом, МПО, балкон.
Звоните! 050
303
95
96, 098
700
21
68 Ирина
Сдам 2 к. кв 2/9 Державинская 2 7000+ комуналка. Сдам
2 к. кв. Пятихатки Вальтера 21 5000грн + комуналка опла

та по факту вселения. 063
208
45
01, 095
489
97
08
Сдам свою 2х комнатную квартиру с мебелью и тех�
никой на длительный срок. Район метро «Студенчес�
кая». тел. 050�220�85�56
Срочно сдам 2 кв Салтовка ул. Туркенстанская (8 хлебза

вод), 2/5, аккуратно
 жилое состояние, есть 2 дивана, те

левизор, холодильник, стиральная машинка, на длитель

ный срок. 5000 + свет. 050
633
96
56, 063
625
33
13
Сдам 2
комн. квартиру с мебелью и техникой. Пр. Побе

ды. 097
527
96
20
Сдам в аренду свою, 2
х ком. кв., современный ремонт,
ул. Данилевского, 33, S~55 кв. м, разд., с/у совмещен, газ.
колонка, горячая вода есть всегда! 2 кровати, диван, те

левизор 2020 г., можно иностранцам. Цена 370. Т. 095
036

56
02.
Сдам 2�х комн. из. кв. м. 23Августа. Кухня�студия и
спальня. Квартира после ремонта, все новое, це�
на=9500грн. тел. 096�404�49�02
Сдам свою (собственник) 2 кв. Нижний Центр, элитный
дом по пр. Гагар. 41/2, стеклян. мост. Метро рядом! Сла

вянам. Без животных с евроремонтом. Вся бытовая техн.
Охрана подъезда, охарн. парковка. Цена 13950 грн. 066

630
09
00, 066
630
09
00

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
Своя 2
кв. П. Поле, возле метро Бот. Сад. Евроремонт,
раздельные комнаты, совмещённый санузел, газовая ко

лонка. Новая мебель и техника. 12000 грн. Фото и план на
mls. kh. ua Могу оплатить услуги агентства вместо арен

датора. 093
301
95
97.
Аренда 3
комн. кв. 4/5. Нижний центр, пр
т Московский,
57/63. Метро рядом. 2 спальни, кухня
студия. Квартира
чистая, сделана косметика. Есть все необходимое. Мож

но иностранным студентам. 050
663
50
91, 067
570
75

84.
Сдается впервые! 3 комн. кв. Павлово Поле, возле
кафе Троянда. Отличное жилое состояние, чистая,



4 ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ21 грудня 2020 Р. № 302 (7440)

ухоженная. Есть все для комфортной жизни. 9000
грн.+свет. Т. 095�807�48�36, 097�012�67�24
Сдам свою 2
кв. Мироносицкая, 88. Для иностранных сту

дентов. Отличный ремонт. 6
й этаж без лифта. Всё вклю

чено в арендную плату 400 в месяц. Больше фоток в МЛС.
Могу оплатить услуги агентства вместо арендатора. 098

301
95
97.
Àëåêñååâêà, àðåíäà 3-õ êîì. êâ., 2/16, æèëîå
ñîñò., 3 íîâûõ äèâàíà - äâóõñïàëüíûõ, øêàôû,
êóõîííàÿ ìåáåëü, õîëîäèëüíèê è ñòèðàëêà-íîâûå,
èíòåðíåò, ÌÏÎ, áîéëåð. Íàäîëãî. Íåäîðîãî. Ñî-
òðóäíè÷àþ. Ôîòî: est. ua/17830855. 050-596-53-
50, 067-570-59-30
Сдам 3
х комнатную квартиру на долгий срок. Район Сал

товка. 5 минут от метро Ак. Павлова. Евроремонт. Вся тех

ника. Не агенство. 093
447
30
13
Сдам м. Гер. Труда 608 м/р, за « КОМПАСОМ» 3 кв
ру, 4/9,
общ. площ. 65 м», с ремонтом, МПО. мебель, техника, на
3
4 месяца, Фото №679994653. Показ с ключами, кв
ра
свободная! 6000 грн. Фото на вайбер!. 6000+свет. 067

738
31
66, 063
029
11
67
Сдам в центре свою большую квартиру 75 кв. м, Карази

на, 6. Две комнаты, два балкона, гардероб, сигнализация.
Только тихим и аккуратным людям. 20 тыс. грн. Фото и
план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо арен

датора. 067
916
06
12.
Сдам свою 3
х комн. кв., 76 м. кв. Все комнаты раздель

ные. Район новая линия, ул. Мерефянское Шоссе. 067

121
80
40
3
к. кв., ул. Амосова 1, Салтовка, 8/9, хороший свежий
ремонт, балконы застеклены, встроенная кухня, 2 шкафа

купе, мебель и бытовая техника. Фото см. estkh. com код
0585386, вышлю на VIBER. 8000 грн. Т. 050
683
04
46,
067
574
10
10

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п, живот

ных, и детей, бригадам строителей, рабочим понедель

но, помесячно. Посредникам не звонить. 066
949
00
56,
097
280
59
78
Сдам свою комнату в 3к. кв. возле м. Героев Труда круг

лый рынок, косм. ремонт, стир. машина автомат.
2500+свет 066
833
04
55
Сдам комнату в 2 к. квартире по ул. Маяковского
(возле Сумского рынка). Проживание с хозяйкой.
Все есть для нормальной жизни. Цена 2500 плюс
интернет, свет. Подробности по телефону. 067�571�
60�53
Гостинку сдам м. Х. Гора 3/5, есть необх. мебель, хол
к,
интернет, TV, с/узел, 2000грн в мес и гостинку м. Завод
Малышева 4/9, есть TV, WF, хол
к, н еобх. мебель, с/узел
свой, стир. маш, 2200грн+свет. 093
161
05
85
Сдам гостинку Сосновая Горка 8/9 с мебелью, хол
к, свои
службы, новый ремонт. 4000+свет помесячно. 050
990

11
18.
Завод Малышева гостинку с мебелью 2 мин. от метро ТВ,
хол
к, WF, стир. маш, свой с/узел, электроплита,
2300грн+свет. и гостинку м. ХТЗ возле рынка с мебелью,
ТV, хол
к, интернет, свой с/узел 2000грн+свет. 066
459

12
50
Сдается комната в 2
х кв. 7/9 в 605 район «Не гони»пр.
Юбилейный. 2300+свет, интернет. Все есть! Ремонт, чис

то, все ухожено. 1 хозяйка. Желательно для женщины или
девушки, славян. Метро Ак. Барабашова недалеко. 097

537
50
01, 063
947
79
46
Сдам 1 комнату в 2к квартире с хозяйкой для одной де

вочки, Салтовка, 15 мин ходьбы от м. Барабашово, отлич

ное жилое состояние 2500 и 1 комнату в центре в 3 ком

натной квартире, хорошее жилое состояние, 4000. 095

333
99
59, 068
543
00
50
Сдается комната р
н Коммунального рынка 20кв. м, 2 ди

вана, холод, ТВ, чисто, аккуратно, 1700гр, гостинка р
н
ЮЖД диван, 2 кресла, холод, ТВ, чисто, аккуратно 2500,
комната р
н ХТЗ 1500гр. 093
181
00
21, 095
920
87
06,
098
431
59
08
Сдам 1 комн. в 2
х к. кв. студенту без вредных привычек

на 1
2 мес, р
н м. Студенческая. без посредников 096

711
76
36
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко
места со
всеми удобствами (1300
1600 грн/мес.); комната, Одес

ская, 3/5, 3500; комната 2500. 096
319
76
30, 095
194

92
56.
Хозяин сдаст надолго отличную отдельную комнату 15кв.
м., кухня 6кв. м., с/у 7кв. м. Есть всё необходимое. Метро
ЮЖД 7 минут пешком. Цена 2500грн. тел. 098
951
26
91
Сдам 1 ком. в 2
х комн. кв
ре с замечательной хозяйкой,
на Салтовке, район Любавы, 3 мин. транспорт, 1/9, кос

метический ремонт, стир. маш. автомат, холодильник,
диван, шкаф
купе, ТВ. 2500. 066
874
91
67, 093
732
78

96.
Сдам комнату на Алексеевке аккуратным жильцам. Все
есть. Своя, не агентство. Молодежная. Сергей. 095
750

75
06
Ñäàì êîìíàòó â 2-ê. êâ., ñ õîçÿéêîé, ïð. Ãåðîåâ
Ñòàëèíãðàäà, êîìíàòà òåïëàÿ, óþòíàÿ, ÌÏÎ, Wi-
Fi, ñòèðàëüíàÿ ìàøèíà. Ðûíîê, Êëàññ, ÀÒÁ, Òðåø,
òðàñïîðò-âñå ðÿäîì. Óñëîâèÿ ñîîòâåòñòâóþò öåíå
2500. 099-735-35-68
Внимание! Сдам 1к. гостиночку 4/5 комн. 13 м2, Гарибаль

ди, свои удобства, с/у, ванна, мини кухня, мебель, холо

дильник, 3500+эл. энергия (в отопительный период
+500гр) фото 677235625, тел. 097
226
32
79, 099
782
85

34, 067
723
20
72
Гостинку сдам м. Студенческая 3/9, есть необх. мебель,
ТV, хол
к, WF, стир. маш, своя миникухня, душ, туалет,
2500грн в мес+свет и гостинку м. ЮЖД, 3 этаж с мебе

лью, свой с/узел, TV, хол
к, WF, 2200грн/мес. 063
582
33

06
Гостинку сдам 5 мин. м. Х. Гора с мебелью, TV, хол
к, ин

тернет, стир. маш, свой с/узел 2200грн в мес. и м. Палац
Спорта 2 мин. от метро с мебелью, миникухней, душ, туа

лет, стир. маш, ТV, хол
к, WF, 2500грн+свет. 098
003
55

95
Близко от м. Пр. Гагарина, автовоокзала, рынков для оди

ноких и семейных юридических лиц сдается хорошее жи

лье, ул. Валерьяновская, 2 на любой срок. Недорого. 050

663
11
98, 098
112
39
52
Сдам 2х уровн. гостинку, ЖК Мрия, 3/3. 6000. Тел. 050

243
33
75
Ñäàì ãîñòèíêó, óë. Ïóøêèíñêàÿ, ðÿäîì ìåòðî
Èñòîðè÷. Ìóçåé, 2 ýò. /3-ýò. äîìà, êîìíàòà 17
êâ. ì, ñ ìåáåëüþ, õîëîäèëüíèê. Íà äëèò. ñðîê.
Óäîáñòâà îáùèå, íà 5 êîìíàò. 2000 + ñâåò. 066-
707-43-08, 098-853-53-23
Сдам комнату р
н м. Г. Труда, не агентство. 093
567
98

29
Сдам комнату 15м2 в 2к квартире на Салтовке, Гв. Широн./
Юбилейный, для девочки на длительный срок, есть ме

бель, холодильник, стиралка, рядом много магазинов,
транспорт, метро Барабашова. Цена 2500гр.+счетчики.
097
910
46
47
Сдам свою гостинку с хорошим ремонтом, мини
кухня. По
адресу: ул. Клочковская 193
а. Вся информация по теле

фону. Своя! Не агентство. Тел. 050
325
02
60, 067
701

47
00
Сдам 1 комнату в 3
к. кв., 2/9 эт., с балкон., мебелью, на
Залютино, 1 человеку. 067
148
78
90
Сдам гостинку ХТЗ, комната 11 м. кв. 
2100 грн. Все не

обходимое есть. В частном доме комната 10 м. кв. с уд

ми 2000 грн. Центр, пл. Конституции. пер. Подольский,
комната 
16 м. кв. Все необходимое есть. Свободная. 095

927
80
90, 098
851
94
33
Сдам свою гостинку в новострое с евроремонтом, техни

кой и мебелью. М. Ак. Павлова 5 мин. На долгий срок.
6000+коммунальные. 050
401
09
29. 095
622
50
45

ÁÓÄÈÍÊÈ
Сдам 1/2 дома, 30 м. кв., район Н. Цирк. 050
915
27
74
Хозяин сдаст мини
кв
ру в ч/доме Лысой Горы со своей
кухней. Общие в доме: душ с бойлером, авт. стир
ка, за

езд. Маршруткой от 3 стан. метро: Госп., Ц. рын., Х. Гора.
11 мин. машиной 
6, 1800грн./мес+ком. Т. 050
035
76
13,
096
702
86
04, 063
892
74
63
Á. Äàíèëîâêà, àðåíäà äîìà, íåäàëåêî îñòàíîâ-
êè, äî ì. Ã. Òðóäà -6 ìèí íà ìàøèíå. Äîìó 10
ëåò, 150 ì2, â 2-õ ýò., 3 ñïàëüíè, 2 ñ/ó, åâðîðå-
ìîíò, èç ìåáåëè - êóõíÿ, óõîæåííûé ó÷àñòîê 11
ñîò. Äîëãîñðî÷í,. Ôîòî: est. ua/17762006. 050-
596-53-50, 067-570-59-30
Сдается домик 602м/р, необх. мебель, холод, ТВ, 2 дива

на, кресло, 2000гр, гостинка м. Хол. Гора 2дивана, холод,
ТВ, чисто, аккуратно, 2000гр, домик р
н Немышля необх.
мебель, холод, ТВ, 2000гр. 098
431
59
08, 093
181
00

21, 095
920
87
06

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Услуги риэлтера. Помогу быстро и выгодно продать или
купить любую недвижимость, оформить документы офи

циально, только Харьков. 095
587
41
21, 067
257
35
30
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в любом
районе Харькова Помогу подготовить документы Подбе

ру встречный вариант Работаю с 1994 года Консультации
по телефону 050
522
58
82 или 098
452
07
57.
Продается в центре города однокомнатная смарт квар


тира 28, 5 кв. М. С капитальным ремонтом. Первый этаж,
четырехэтажного здания. Отдельный выход с видом на
парк с которого слышно пение птиц. Уютный двор. Авто

номное отопление. Рядом в пяти минутах три станции
метро, вся инфраструктура, парк Шевченко. Пять минут
от площади университетской. Т. 067
307
22
59. 067
307

22
59
Салтовка ЖК» Птичка», метро ак Павлова Скромные вло

жение, для дохода! 1 к. квартира 5/9, 33 м?, дом 5
Б Окна
во двор. 19 000. Переуступка 300 м. место отдыха, зона
гидропарка Анжелика. 099
648
60
09, 068
699
07
86
Срочный выкуп недвижимости в течение дня. Любой рай

он г. Харькова. Оформление и долги за наш счет. Выкуп
(дом, земля, квартира, офис и их частей). 093
265
27
78
Выкуп недвижимости. Не агентство. Деньги на руках. Рас

чет в течен. дня. Долги берем на себя. Аванс. если нужно
до сделки. Оформление документов за наш счет. 050
630

06
86

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в любом
районе Харькова Помогу подготовить документы Подбе

ру встречный вариант Работаю с 1994 года Консультации
по телефону 050
522
58
82 или 098
452
07
57.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
11 500! Впервые 4/9 этаж, лифт, блок на 2 семьи. Продам
гостинку 18 м2 с евроремонтом, мебель, холодил., кон

диционер. Фото № 680432745. Наход. по пр. Гер. Сталин

града 21, кинотеатр «САЛЮТ», Одесская. ключи на сдел

ке!. 067
738
31
66, 063
029
11
67
Продается в центре города однокомнатная смарт квар

тира 28, 5 кв. М. С капитальным ремонтом. Первый этаж,
четырехэтажного здания. Отдельный выход с видом на
парк с которого слышно пение птиц. Уютный двор. Авто

номное отопление. Рядом в пяти минутах три станции
метро, вся инфраструктура, парк Шевченко. Пять минут
от площади университетской. Т. 067
307
22
59. 067
307

22
59
Продам мини квартиру на Центральной Салтовке 4/5 все
свое покупали для себя расширяемся. Рядом транспорт,
школы, супермаркет м. Студенческая и м. Героев труда
13 минут. Очень выгодная квартира по оплате. тел.
0954242733 Сотрудничаю!

ÁÓÄÈÍÊÈ
Куплю в пригороде Харьковского района недвижимость.
Интересует частный сектор, квартиры. Рассмотрим лю

бые варианты. Поможем с оформлением документов.
748
74
17, 066
373
33
64

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Продам новострой от 22м кв до 44м кв в новом жилом ком

плексе центральная часть Харькова Рядом метро Цены
застройщика от 550 Удобная рассрочка Оптимальный ва

риант для вложения небольшой суммы 050
522
58
82,
098
452
07
57.
Продам 2 комн. кв., на Хол. горе по пр. Любови Малой 34

А, нововстрой сдан, 8/9, кирпич, 54/30/9, автономное ото

пление, строительное состояние, покупатель агентские не
платит. Т. 095
815
40
59
Продам 3 комн. кв., в элитном новостре, в ЖК «Клемен

ная Дача», 3/4, кирп, лифт, общ. пл.
135 м, автоном. ото

пление, огромная лоджия
веранда, полы с подогревом,
закрытый двор, вид на водохранилище, крытый паркинг
за отдельную плату. 095
238
20
10, 073
132
06
10
Быстрая продажа 1к. кв. 55м. кв. 12/16 новый жилой дом
(2011г.) евроремонт мебель, техника метро Алексеевская
3мин. ул. Целиноградская 48В закрытая территория со

трудничаю. 050
927
52
77, 096
317
18
20
Цена снижена! 3
к. кв. новострой у входа в метро Героев
Труда, 82 кв. м, 8/9, ул. Героев Труда 32
а, современный
ремонт, мебель, техника все остаётся, есть подземный
паркинг, только продажа 85 тысяч, торг до продажи. Т. 050

300
56
15, 095
781
68
59
ЖК Мира 2 Дом сдан 1 к кв 5/9 Заселен Сделаны Черно

вые работы качественно 
машинная штука, заливка пола,
трубы, электрика, Рама Salamander Площадь 40 м2 27 т
Есть и в строит сост Фото на kvartal. ua ID 678787. 066

745
32
27, 068
314
53
63
Экс! Продам новострой, «Жилстрой�2», 2016 г. п.,
полностью заселен, м»Дворец Спорта», пр. П. Гри�
горенко (М. Жукова), 16. 3/16, 54 м2, 2 комнаты,
капремонт. 53000. Елена. 096�08�25�089, 066�66�
30�443.
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â íîâî-
ñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû (Èâàíîâà),
90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðåìîíò. kvartira.
proconsul. com. ua id 1479. Òåë. 050-301-34-04
~ Áåç àãåíòñêèõ! Ïðîäàì ïðîñòîðíóþ 1 êîì. Êâ.,
ðÿäîì ìåòðî «ïîáåäà», ýòàæ 8/18 â íîâîñòðîå,
ïð-ò ïîáåäû 65-ã, ïëîùàäüþ 48, 6 êâ. Ì. Â ñòðî-
èòåëüíîì cîñòîÿíèè, äîì ñäàí â ýêñïëóàòàöèþ,
âñå êîììóíèêàöèè ïîäâåäåíû. Öåíà 44700, òîðã,
çâîíèòå. 067-571-67-99
Продам новострой Парк Артема, Дизельная, 14, 5/5, 89/
15 кухня, 2 уровня, 2 с/у, балкон, косм. ремонт, все под

ключено, 60000 торг 096
718
02
21, 099
551
77
62
Продам 2 кв., ул. Большая Панасовская, 76 кв. м, 8/
11, строит. сост. олх 670660906. Тел. 050�63�88�
100, 097�287�64�59

Продам 2х комн. новострой 66м2. по ул. Мира 22, 6/9 м.
ХТЗ 1 мин. Перепланировка, кухня 14м2, стяжка пола, раз

водка электрики, стены отштук, откосы сдел. 40500 торг.
Отличный вид. Сдача 
декабрь 2020. Переуступка. 066

765
60
51, 067
862
33
41
Продам 1
к. кв., Салтовка, 4/9, 32/20/9, новостр. ЖК
“Птичка”, дешевле чем Вороб. Горы, м. Ак. Павл. 
15 мин.,
переуст., 15700. Сдача в декабре 2020 г. Много вариан

тов, есть с ремонтом. 050
218
99
10, 096
694
08
45.
Экс! Продам новострой «Жилстрой�1», 2010 г. п.,
м»Гагарина», ул. Вернадского, 7/16, 72/44 м2, кух�
ня 10 м2. 2 больших комнаты, 2 лоджии. Космети�
ческий ремонт. Прекрасный вид на пр. Гагарина.
57000. Елена. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Продам 1 комн. кв. в новостое, «Левада
2», 7/16, кирпич,
общ. пл.
46 кв. м, кухня
12 кв. м, строительное состоя

ние, 29500. тел. 050
847
47
05, 096
944
66
40
Продам 3комн. кв. в новострое. пр. Л. Свободы 50 м. По

беда 4 мин. 3эт. 9эт. 100м. студия 36м. спальни 21 и 17м.
евроремонт. мебель. техника. закрытый двор. и 2х жк Че

ремушки1. 78м. комнаты 21 и 19м. кухня 16. 5м встроен

ная мебель. техника. 050
343
58
58
Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ íà Ñ. Ñàëòîâêå 1, óë. Äðóæ-
áû Íàðîäîâ 228Á, íîâîñòðîé, äâóõóðîâíåâàÿ, 140
êâ ì ñ êàïèòàëüíûì ðåìîíòîì. 120000. Òåë.
0677237644; 0505943347
Продам кв. ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ на Полях. Срочно!3/9, 19,
5м. Сдача дома Апрель2021г, Не торец. Переуступку оп

лачивает продавец. Отличное вложение. Близость цент

ра!15. 500. 099
247
43
47
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап. ремонт,
мебель, техника. 65500. олх 659293033. Тел. 095
491
86

47
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн. квар

тиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2, 5/9 этаж,
капитальный ремонт. Реальному покупателю торг! 067

574
24
50, 095
527
03
94.
Свою 1к. квартиру ЖК Левада, метро Гагарина, Елизаве

тинская, 7
Б, новый дом, 2/16, лоджия, 52/24/16, строи

тельное состояние, переуступка. Фотки и план в МЛС.
34700. Могу оплатить услуги агентства вместо покупате

ля. 050
402
10
53.
Продам 1 к. кв. в новострое ЖК»Мира
1", капитальный
ремонт, S=35 м2, МПО, натяжные потолки, брониров.
дверь, кухня
студия, утеплённая, шумо и звукоизоляция,
не угловая. 066
874
91
67, 093
732
78
96.
Продам 1к кв. в новострое у м. Масельского. На Мира 9.
Дом сдан в 2018г. 7/9. S
48м2. Лоджия 6м2, кухня 14м2.
Облагороженная территория
детские пл., парковки. Раз

витая инфраструктура 
 метро, с/м, транспорт, д/сады,
школы. 25000. Торг. 097
138
63
46
Продам многоком кв
ру новострой Рымарская, 25, общ.
пл. 190 кв. м. 2
х уровн. 130 кв. м. + 60 кв. м. 16 эт. ремонт
панорам. вид из окна! 235 тыс. Т. 067
570
26
15, 050
323

05
50
Продам новострой м. Студенческая, 2
к кв. 55 м кв, 4/16,
полный ремонт, цена 59000, торг! 095
176
25
31, 067

182
71
60
Продается в центре города однокомнатная смарт квар

тира 28, 5 кв. М. С капитальным ремонтом. Первый этаж,
четырехэтажного здания. Отдельный выход с видом на
парк с которого слышно пение птиц. Уютный двор. Авто

номное отопление. Рядом в пяти минутах три станции
метро, вся инфраструктура, парк Шевченко. Пять минут
от площади университетской. Т. 067
307
22
59. 067
307

22
59
Продам 1 ком. кв. в сданном новострое, ЖК Архи�
текторов, 37 кв. м., черновые работы, проводка,
разводка труб, счетчики на воду, газ и тепло. Тел.
050�15�88�245, 098�247�68�36
АН, продам квартиру
студию, м. Защ. Украины 10 мин.,
4/6, кирп. дом, лифт! Высокие потолки, 35 кв. м, новый
евроремонт, гардероб, теплые полы. Вид на парк! Мебель,
техника. 068
911
62
21
2к. кв. 57м2, С. Салтовка, ЖК»Меридиан», секция 9. 1
й
высокий этаж, угловая, отличное место как под жилье, так
и под офис (хорошо просматривается с Гв. Широнинцев).
Дом заселен, счетчик тепла в квартире. 36800. Фото estkh.
com код 01152472, т. 0660120601
Ïðîäàì êâàðòèðû, íîâîñòðîé ÆÊ Äèïëîìàò íà Ï.
Ïîëå, ì. Áîò. Ñàä, 10/17: 1 êîì. -53 êâ. ì, 2 êîì.
-68 êâ. ì, 2 êîì. -91 êâ. ì, 2 êîì. -79 êâ. ì, 1500
/ êâ. ì. òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-32
Продам свою 1комн. Кв. Жк мира 2. Одна минута м. Хтз
7эт. 9эт40 м. Комната 19м. Кухня 9м. Капитальный ремонт.
Дом частично заселен. Есть вода. Электричество. Тепло.
Интернети тв. Переуступка. 097
560
56
09
Продам многоком кв
ру новострой Рымарская, 25, общ.
пл. 190 кв. м. 2
х уровн. 130 кв. м. + 60 кв. м. 16 эт. Евроре

монт, панорам. вид из окна, кухня, столовая, две спальни.
Т. 098
442
05
16
Продам 1к. кв. 4/9 38кв. м. рядом метро Гер. Труда ново

строй Жилстрой
1 сделан евроремонт качественные ма

териалы док. гот. свободна 29900. 050
669
15
45, 097

744
51
08
ЖК «Макеевский», Качановская 17, заселен, 1 комн. кв.,
6/16, общ. пл.
49 м, перепл, кухня
студия, незаконч. ев

рорем, сделаны полы, электрика, радиаторы, с/у и лод

жия
ремонт, стены под обои, счетчики воды и тепла, бронь
дверь, 38000. т. 067
939
60
50, 095
618
38
26
Ïðîäàì ñâîþ ê-ðó â íîâîñòðîå íà Àëåêñååâêå
âîçëå ì. «Ïîáåäà», 16/23, S-71ì. ñâîáîäíàÿ ïëà-
íèðîâêà, ñòðîèò. ñîñòîÿíèå, öåíà çàñòðîéùèêà.
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067-578-23-82, 099-682-53-83

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Продам 6
к. кв. 140 м2, 4/4, Данилевского, 6, техэтаж, б/
ремонта, закрытый двор. 067
723
01
76, 050
922
13
52
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàðâèíà,
200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòîëîâàÿ, àâòîíîì.
îòëïë., ëèôò, çàêðûò. ïîäúåçä. kvartira. proconsul.
com. ua id 1450. Òåë. 050-301-34-04
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â íîâî-
ñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû (Èâàíîâà),
90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðåìîíò. kvartira.
proconsul. com. ua id 1479. Òåë. 050-301-34-04
АН, продам 4
к. кв. (или 5
к. кв.), Московский проспект,
м. Дворец Спорта 
5 мин., красная линия, 2/5, кирп., ста

линка, ж/б, 135 кв. м, комнаты раздельные, 2 балкона,
жилое, 63000, торг. 068
911
62
21

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Жк британский дом монолит бизнес
класс студия 10/12
26м2 б. хмельницкого метро защитников спортивная га

гарина конституции н2. 8 мпо балкон 4м вид на город ин

тернет без газа закрытый двор 1100/м2 0991513201 http:/
british
house. kh. ua/. 099
151
32
01
Продам кв. ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ на Полях. Срочно!3/9, 19,
5м. Сдача дома Апрель2021г, Не торец. Переуступку оп

лачивает продавец. Отличное вложение. Близость цент

ра!15. 500. 099
247
43
47
Ðåäêèé âàðèàíò! 1 êîìí. èç. êâ. ïë. Ïîýçèè, 2/4,
æ/á, 34 êâ. ì., æèëîå ñîñòîÿíèå, ãàç. êîëîíêà.
Öåíà 32000 ñ òîðãîì. Îòëè÷íî äëÿ ñåáÿ èëè ïîä
àðåíäó. Îëüãà Èâàíîâíà. 050-302-73-85, 093-206-
71-89, 067-715-39-71
1к. кв. на Гамарника, метро Площадь Конституции, 17/28/
4, 4/4, центральное водоснаб., МПО, новая вход. дверь,
встр. кухня, счетчик на воду. 23, 5 тыс. т. 099
345
04
92,
096
170
70
88.
Новое предложение! 1
к. из. кв. ул. Крымская 6, 1/5, 38
кв. м, настоящее ж/б, высота 3 м, мпо, бронированная
дверь, новые стояки, газ. колонка, цена 40000, можно под
бизнес. Т. 050
402
73
73.
М.»Научная», 1 комн. «улучшенка», пр. Науки, за гост.»На

циональ», дом во дворе, 5/9 с 2
мя балконами (1 заст. 

мпо), 37/17/8, поменяны стояки, без ремонта, свободна,
подъезд с ремонтом, 34500, торг. 067
939
60
50, 095

618
38
26
1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул. Ярослав

ская, 27 кв. м. Состояние строительное. Свободна. 23500.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 366070, тел. 063
614

31
69, 095
174
04
88
Продам 1
к кв., м. Научная, пр. Науки, 6/9, 38 м кв, цена
34500, торг! 23 августа, 6/9 с новым евроремонтом, цена
37900! Торг! 095
449
49
64

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Своя 1
комн., новострой
2019, ЖК Левада, метро Гагари

на, 2/16, лоджия, 52/24/16, строительное состояние, пе

реуступка. Фотки и план в МЛС. 34700. Могу оплатить ус

луги агентства вместо покупателя. 050
402
10
53.
Продам 1к. кв, на пр. Гагарина, свеж кап. рем, до м.
Спортив 5 мин пеш, 2/9 пан, 33/17/8, дорог МПО и сан.
тех, натяж потолки, встр. кухня и шкаф. Все рядом 
 су

перм, рынок, центр города, трансп. 39000. 099
605
23

05, 063
177
32
69
Продам квартиру м.»Спортивная» 5�10 мин, ул. Мо�
лодой Гвардии. 20/12 м2. Мини�кухня, современный
с/у. Мебель и техника остается! 20500. Есть еще
варианты в этом районе. 063�359�49�70, 066�200�
72�29.
1 к. кв м. Защитников Украины и м. Спортивная (Метрос

троителей), 2/7, новый дом, 30кв. м, студия, евроремонт,
МПО, утеплена, пот. 2, 9м, теплые полы, встроенная ме

бель, все остается, рядом сквер, рынок. 23900, фото
629488732. 050
297
69
75, 756
93
80
1
из. 3/7 «сталинка», ж/б 100%. Благовещенская. Капит.
ремонт. Встроен. кухня, соврем. плитка, МП окна, водо

нагрев. кондиционер, брон. дверь. Мебель, техника. Лифт.
37500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 363777, тел. 095

174
04
88, 063
614
31
69
1к. кв. улучшенной планировки, ст. м. Завод им. Малыше

ва, 3 минуты, 7/14, капремонт, возможно с мебелью.
32000. 066
724
48
41
Продам!1к. кв 7/12 в обжитом новострое, пр. Гагарина 41/
2, пл.
51 м, лоджия 10м, еврорем., с мебелью и быт. техн.,
отл. трансп. развязка, 3 линии метро в пешей доступн, все
рядом, с/м, школы. 55. 000 торг до продажи. 067
577
11

57, 063
899
36
77

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Продам 1 комнатную квартиру на ПП (пересечение 23 ав

густа и Клочковской. С мебелью. Новая крыша, высокие

потолки, 2/2, 30 м2, угловая, ж/б перекрытия, без балко

на, транспортная развязка. 17000. 050
346
39
38
Алексеевка, 1 комн. кв., 7/12, «чешка», ост. Солнечная»,
отличное жилое состояние, плитка, трубы, стояки, балкон
заст., бойлер, бронь дверь, мягкая мебель, стенка, встр.
кухня, квартира свободна, 33500, торг. Т. 099
233
70
30
Продам свою 1
к. кв. на П. Поле, ул. 23 Августа, 6, кирп.
дом, 6/9, новый ремонт, никто не жил, до метро 5 минут.
Цена 37700. Хозяин. 067
777
73
24
~ Áåç àãåíòñêèõ! Ïðîäàì ïðîñòîðíóþ 1 êîì. Êâ.,
ðÿäîì ìåòðî «ïîáåäà», ýòàæ 8/18 â íîâîñòðîå,
ïð-ò ïîáåäû 65-ã, ïëîùàäüþ 48, 6 êâ. Ì. Â ñòðî-
èòåëüíîì cîñòîÿíèè, äîì ñäàí â ýêñïëóàòàöèþ,
âñå êîììóíèêàöèè ïîäâåäåíû. Öåíà 44700, òîðã,
çâîíèòå. 067-571-67-99
Продам 1 ком. кв., ЖК Архитекторов, ул. Домостро�
ительная, 37 кв. м., 3/6, под чистовую отделку,
33000, торг. Тел. 050�15�88�245, 098�247�68�36
Продам 1 комн. кв м. Победы 15 мин. ул. Архитекторов 3/
9 «полька»36/20/6, 5 с хорошим ремонтом. Поменяно все!
Встроенная кухня, шкаф
купе и бойлер в подарок. 35000
торг. 066
765
60
51, 067
862
33
41

Ïðîäàì 1 êîì. êâ, Àëåêñååâêà, 1/16, Àðõèòåê-
òîðîâ, 32/17/8, áåç áàëêîíà, êàï. ðåìîíò, êóõ-
íÿ, òåõíèêà, øêàô-êóïå. Òîëüêî ïðîäàæà, äî-
êóìåíòû ãîòîâû, 35000, òîðã. Ýêñêëþçèâ,
ñîòðóäíè÷àþ. Òåë. 0677237644; 0505943347

Срочно! Продаем к Новому году! 1
к квартира. 1/5. М «23

го Августа». Остается все! Фото 
 вышлю. Цена 28 000.
050
975
62
85, 097
801
72
81
Продам 1 кв., 36м2, 2 балкона, 6/9, середина дома, пр
Науки, за «Националью», сост. ожидание ремонта. Чистый
подъезд, новый лифт. Т. 068
584
81
14
1
к. кв. метро Алексеевская, пр. Л. Свободы 35
В. Улуч

шенная планировка, 38 кв. м. высокий 1 этаж в 16
ти эт.
доме. Состояние жилое, МПО, большая лоджия, комната
18 кв. м. До метро пешком 5 минут. 31500 торг.? 066
956

27
28. 067
257
44
54
Продам 1
к кв. Алексеевка, 9/9, м Победы, 41 м кв, кухня
13, под ремонт, цена 29000, торг! 050
834
35
74, 063
712

84
44
Продам 1 комн квартиру Алексеевка м Победа, 8/9, кирп.,
40/20/13, новый капитальный ремонт, мебель, вся инф

раструктура 31000 торг. 050
204
27
75, 093
189
10
75
1к кв 
 м Бот. сад! Новострой. 4эт/9, кирпич, 21
23 м кв.
16700. Переуступка. Тел.: 099
503
44
47, 097
992
21
63.
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловский Квар

тал, 18/21 эт., 55 м2, строительное состояние, секция сда

на, переуступка. Цена 53500. Торг. 050
908
80
03
1 к кв 4/9 полька
 пр Победы 
р
н Молодежной
ремонт

мебель
40500 т 067
306
44
04. 067
306
44
04
Ан быстро Продам 1 из кв у входа м Ботанический сад, 1/
5 бельэтаж, отличное современное состояние, все све

жее, вся мебель, техника. Идеально под сдачу. Только
Продажа. 34000 торг. 067
579
41
75, 093
483
35
27
~ Ïðîäàì 1 êîì. êâ. ñ ðåìîíòîì è ìåáåëüþ,
òåõíèêîé, 4/5, Ïàâëîâî ïîëå, ïî óë. Øåêñïèðà.
Îáùàÿ ïëîùàäü 30 êâ. ì. Êóõíÿ 6 êâ. ì. Ãàç. êî-
ëîíêà. Êâàðòèðà ïîëíîñòüþ ãîòîâà äëÿ ïðîæèâà-
íèÿ, ïîäîéä¸ò äëÿ êîììåð÷åñêîãî èñïîëüçîâàíèÿ.
Öåíà 38500, çâîíèòå. 067-571-67-99
АН «Веста
Реал» Впервые в продаже! 1 комн. кв
ра на
Павловом Поле, 5 минут метро Ботанический сад, S=32
м2, 3/5 этаж. Жилое состояние. Реальному покупателю
торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Сталинка! Продам 1кв., 3/5, за маг. Лето. Середина дома,
балкон увелич., утепл. Сост. кв. капит. жилое, мебель и
техника остается. Супер под аренду! Быстрая продажа! Т.
095
127
41
74
АН Продам 1 к., П. Поле, 23 Августа, дом кирпичный, 8/9
эт., 31/18/6, 5. Только продажа. Свободная, жилая, под
Ваш ремонт. 26, 5 торг. 067
704
58
64, 099
981
90
98
Быстро продам 1к. кв. 55м. кв. в новом жилом доме
(2011г.) 12/16 евроремонт мебель, техника. ул. Целиног

радская 48В (закр. террит.) метро Алексеевская 3мин.
пешком. 050
927
52
77, 096
317
18
20

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
2
х комн. кв. в доме гост. типа 3/9 кирп. Бавария, раз

дельн12. 5 и16, 8м2, общ. 43м2, с/у совмещ., душ. каб,
водонагр., умывальн., место под СМА, МПО, двойн. входн.
дв (деревян.+бронир.), деревян. столяр. Своб. 16800Тор

г!фото 672982824, 097
226
32
79, 099
782
85
34
1к. кв 7/15 в новострое 45/19/10, метро Холодная Гора 7
мин. В комплектацию квартиры входят:
 МПО ALUPLAST,
2
х камерный стеклопакет); стены толщина 510 мм, же

лезные противопожарные двери высокого качества.
32000. 097
442
60
34, 099
254
83
22
Ïðîäàì 1 êîì. êâ. 48 êâ. ì., 5/9, íîâîñòðîé ÆÊ
Ë. Ìàëîé, ì. Õîë. Ãîðà, ñòðîèò. ñîñò., èíä. îòîïë.
(ãàçîâûé êîòåë), ñâîáîäíàÿ ïëàíèðîâêà, äîì
ñäàí, çàñåë¸í, 31000, òåë. 095-577-30-80, 098-
380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1542
Продам гостинку 17 м2, со своим с/у, душем и миникух

ней, в центре Залютино. Идеально и под аренду и для жиз

ни. Цена 11000. 095
690
69
28
Срочно продам 1 к. кв. улучшенной планировки Х. Гора,
36, 1/19, 9, 2/5, за Домом офицеров, Полтавский шлях,
188/11, жилая + рядом с домом кирпичный гараж. 35, 5
торг. 097
234
30
09, 068
605
75
80
8 мин ходу метро Холод гора жк Сказка. Полтавский шлях

д186. Новострой. сдача 2020г 5/9эт 38. 35м кв
24000 и
40м 6/9 эт
26000. Жк Полтавский шлях д144. метро
1 мин.
бизнес класс 10/14эт
30000. Семинарская 33м
16800.
751
04
01, 067
573
93
93
Продажа уютной 1 к. кв. (гостинка) с капитальным ремон

том и с с/у. Тимирязева 26 А, 5/5, S=22, 2 м2, капремонт.
13800 099
328
73
22, 097
292
68
48
Быстро продам отличное жилье к Новому Году, с ремон

том, пгт Буды, гостиночка со своим с/у, отличное место

распол. Цена 6000, торг. 063
298
74
69, 066
757
80
69
Редкий вариант! Продам 1 ком. кв. метро Х. Гора. 3/9, 38
м кв, улучшен. план, МПО, 2 балкона, цена 32500, торг!
096
164
89
70.
1
комн. кв., м.’Хол. Гора’ 7 мин. маршруткой, ост.’Посты

шева’, 4/9, жилое состояние, 2 балкона, 40/16/6. 5, меня

ли стояки, трубы, с/т. Рядом с/м’АТБ’, школа, д/сад, парк,
Григор. бор. Документы готовы, 24500. Свободна! т. 099

617
65
99, 098
068
99
87

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Срочная продажа. Комната в трёхкомнатной квартире по
улице Морозова, 3. 2 этаж, состояние хорошее жилое,
соседи хорошие люди, от транспорта 2 минуты ходьбы.
Балкон застеклён. Просмотр по договорённости. 093
850

46
80, 097
930
07
74
Продам 1 к. кв (2
х ярусн) в доме гостин. типа, пл. 35м,
(полная изоляция), Одесская. Кухня
студия 18, 5 м, встр.
кухня, СМА, спальня 11м+гардероб. 3, 5м, с/у совм., во

донагр. 27000 с меб и тех. фото №665029095, т. 067
723

20
72, 099
782
85
34, 097
226
32
79

Изолированная Одесская. Продам квартиру гостин�
ного типа. 23 м2, свой с/у, мини�кухня. Отличный
ремонт в подъезде. Только продажа! 12800, Андрей,
097�387�69�31.
1
к. кв., Аэропорт, 8/9, чешка, МПО, трубы, сантехн., вх.
бр. дверь, ремонт под
да, б/з. Только прод. И 1
к. кв., пос.
Слобожанский (Комсомольский), центр, хор. жил., пл. 30
кв. м, рядом с/м, школа, эл
ка 7 мин. 7500, торг. 063
298

74
69, 066
757
80
69
АН, продам 1
к. кв., Основа, 2 остановки от Одесской, 7/
9, улучшенная планировка, 38/17/8, 2 лоджии, кладовка,
не торцевая, жилое состояние, остановка, маркеты рядом.
17200, торг. 068
911
62
21
Впервые продам отличную 2
х комнатную квартиру в 5
этажном доме состояние просто конфетка, хорошая энер

гетика, 46/29/6 м кв. увеличена ванная, подогрев полов,
все новое, встроенная кухня, в самом сердце Одесской,
тихо и все рядом. 098
730
83
93
Продам 1
к квартиру 2/5, 32/17/6. В квартире новая про

водка, трубы, сантехника, мпо, стены подготовлены под
Ваши обои, на полу доска под линолеум или ламинат. Ря

дом школа, магазины, транспорт, до Одесской 10 мин.
24000. 067
389
40
09

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

ПРОДАМ СВОЮ 1К. КВ. 49, 0 М2, ЖК ЛУЧ, В
ПЕШЕЙ ДОСТУПНОСТИ ОТ СТ. М.»ЗАВОД ИМ.
МАЛЫШЕВА». В СТРОИТЕЛЬНОМ СОСТОЯ�
НИИ. ДОМ СДАН В ДЕКАБРЕ 2019 Г. ИДУТ РЕ�
МОНТЫ. ДОКУМЕНТЫ НА ПРАВО СОБСТВЕН�
НОСТИ ОФОРМЛЕНЫ. ТЕЛ. 050�543�73�34.
ЦЕНА 1 026 000ГРН.

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 1 к студию Воробьевы Горы 3/6
ремонт мебель
техника 
свободна. 067
306
44
04
1к 533 Владимирский храм Светлая 19 чешка светлая и
уютная, новое окно на кухне, современная плитка в сан
узле, балкон застеклен, чистый подъезд. Свободна. Толь

ко продажа. 22000 т. 050
922
13
60, 067
579
02
58
Продам 1 комн., Салтовка, 522 м/р, Гер. Труда, 12, 10/12,
под ремонт. 097
505
84
88, 066
989
33
01
Продам 1ком Салтовское шоссе 264
м. Общая 45м кухня
12м жилая 20м Этаж 5/9. Кухня с/у и балкон
 современ

ный ремонт Комната
 финишная штукатурка. Счетчики
стоят на все. цена 40 000 торг 073
203
3154, 068
605

5712
Продам мини квартиру на Центральной Салтовке 4/5 все
свое покупали для себя расширяемся. Рядом транспорт,
школы, супермаркет м. Студенческая и м. Героев труда
13 минут. Очень выгодная квартира по оплате. тел.
0954242733 Сотрудничаю!
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 1 ê. êâ.-44 ì2-4/16, íî-
âîñòðîé, Ñàëòîâêà, ì. Àê. Ïàâëîâà, ðåìîíò, êâàð-
òèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé, 46000, ò. 095-577-
30-80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
¹1541
Прадам 1 ком кв на Тракторах салтовка есть тех этаж жи

лое сост толька продажа ТРК Украина двухбалконка Цена
27 тис Фото на kvartal. ua ID 2607312. 050
760
90
93
Продам 1
к. кв. (76. 8 м.) с кухней студией (24 м.) в пре

стижном 522 м/р. Салтовки в распол. на берегу реки ж/
к.»Парус» (25 эт.) В кв. имеется джакузи, кондиционер,
подогрев полов, сигнализ. и мн. др.+парк. место. 095
004

09
08.
Продам 1 к. кв. улучшенку 6/9 ТРК «Украина» 40/20/8, 5.
Кирп. дом, свежий кап. ремонт, проводка, МПО, балкон
застеклен МПО, новая с/т и современная плитка, натяж


ные потолки, бр. дверь, 28600 торг от предложения. 050

999
12
82
Продам 1 ком из кв в обжитом новострое метро бараба

шова 15 мин ул драгоманова 6 кирпичный дом 38/18/9
лоджия застеклена новая бронир дверь домофон стяжка
пола счетчики воды и тепла есть своя кладовая 5м2 на
этаже с документами. 050
633
44
16
Продам 1�к. кв., 1/5, на Салтовке, высокий этаж,
капремонт, с балконом, р�н 7 поликлиники (напро�
тив 24�этажки). Цена 25500 с торгом. т. 098�808�46�
47
Впервые! Продам 1 кв., 2/3, новострой, 32 метра, капит.
ремонт, ЖК «Городские Сады», 32000, м. Студенческая 10
мин. пешком. 099
131
84
59, 093
783
42
73
524 м
р, Широнинцев 73, Метро Героев Труда 
10 мин. 1/
5, 31/18/6, капит. ремонт, акриловая ванна ламинат, встро

енная кухня, шкаф/купе. 24700. кинотеатр Познань, 6/12,
чешка, 32/17/7, жилое. Метро 5 мин. Т. 050
218
99
10,
096
694
08
45.
1 ком. кв. м. Студенческая, 535 м
н., ул. Зубенко, в доме
улучшенной планировки, 5/9, без ремонта. Тел. 050
590

90
14
Продам 1 комн. кв., ул. Валентиновская, 8/9, малогаба

ритка, 26/13/7, капитальный ремонт, встр. кухня, шкаф

купе, большой совмещенный с/у, балкон застеклен. 068

966
95
88
1 из. кв. 3/5 по пр. Юбилейному, р
н трц Украина, 605 м/р.
Хор. сост., мпо, капремонт комнаты, плитка, новая элект

ропроводка, мебель в кухне. Только продажа. До метро
Ак. Барабашова 15 мин. 27500. Есть 5эт. ул. Г. Труда, 531м/
р 20т. 097
537
50
01, 063
947
79
46
1 êîì. êâ. ñ êàïðåìîíòîì, Ñàëòîâêà. Ã. Òðóäà, 531
ì/ð, 1/9- ÷åøêà, 34/17/8. Çàìåíà òðóá, ñàí/ò,
ÌÏÎ, ïëèòêà, ëàìèíàò, áàëêîí ÌÏÎ, ñ÷åò÷èêè,
îðèãèíàëüíûé äèçàéí. Îñòàåòñÿ âñòðîåííàÿ êóõ-
íÿ. 28, 5 ò. Ôîòî: est. ua/17424137. 050-596-53-
50, 067-570-59-30
Продам 1 комн кв. 522 м
н Чешка, с/у
 раздельный. Квар

тира под Ваш ремонт. Развитая инфраструктура
 школы,
садики, гимназия, ТЦ Караван, Дафи, АТБ, в пешей дос

тупности рынок, зона отдыха. Метро Г. Труда 
5 минут. 050

534
70
04, 096
918
44
68
Продам 1
к. как 2
ку, Салтовка, Новострой, рядом АТБ,
Посад, школа, с кап. ремонтом, заходи и живи, пл. 44 кв.
м. Подробности по тел. 066
757
80
69, 063
298
74
69
АН ХАН 1к 522м/р, чешка с большой кухней, 12/12эт, ул
Героев Труда 20/321, метро 1 секунда! Зайти и жить, ме

бель, техника 30500, фото xan. com. ua 731
932 тел. 050

571
40
22
Продам 1 комн. кв. ул. Гвардейцев Широнинцев 27, 615
м/р. Этаж 1/9 (высокий), два балкона, 40 кв. м. Жилое ссо

стояние. Цена 25000. Тел. 099
269
02
96 Валентина. 099

269
02
96
Реальная! 1к кв 
 Др. Народов (С. Салт2). 1/9
 высокий,
33/17/6, жилое сост. На красную линию! 25000. Тел.: 099

503
44
47, 097
992
21
63.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 1к. кв., Сев. Салтовка., 1/9, высокий, ул. Наталья
Ужвий, жилое состояние без ремонта, возможна прода

жа с мебелью инфраструктура рядом. Быстрое освобож

дение, цена 21. 000 торг. 095
926
92
74, 096
076
89
74
Продам 1
комн. кв
ру Сев. Салт. в жилом сост. по ул. Н.
Ужвий. Цена 21тыс. 0983037193

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
1
комнатн. квартира. М. Армейская ул. Танкопия 39/18.
Новая входная дверь, остальное все родное. 3/5 не тор

цевая. 30, 5/17, 1/6, 9. Свободна. 23500 торг. 099
328
08

46, 093
508
43
46, 098
852
57
07.
Продам 1
к. кв. Коммун. рын. 3/9, улучш., част. ремонт,
22500; «Класс» 2/5, МПО, бр. дв., 19500; м. Д. Спорта 3/
5, кап. ремонт, встр. кух., недор.; «Рост» 3/5, ж/сост.,
20000. 756
57
39, 097
778
09
07
Продам реальную 1к квартиру на Новых Домах. Стадион

ный пр
зд, за кинотеатром « Киев «. Этаж 2/5. Площадь
30м2. Заменена окно на кухне. Капитально отремонтиро
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ван балкон. 23 500. ТОРГ. 095
777
43
03, 068
880
42
76
1
из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок. Улучш.
планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Подготовлена под
ремонт: трубы, проводка, стяжка стен, потолка. Свобод

на. 23500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 346612, тел.
066
157
21
41, 096
842
21
41
Продам 1
 ком. из. кв метро Армейская. Бульвар Богдана
Хмельницкого 31/17/6, 2/5. Хорошое состояние 24500.
Торг. Т. 066
759
06
51, 096
590
70
99
Продам 1 комн. кв., Гер. Сталинграда, 2/5, кирпич, 33/18/
6, не угловая, новая входная дверь, балкон застеклен
мпо,
под ремонт, свободна, 21000. тел. 050
847
47
05, 096

944
66
40
1 к. кв. ЖК Радужный
1 пр. Л. Ландау 9/9, 36 кв. м. Доку

менты. Окна на пр. П. Григоренко. Ремонт начали. Возмож

ность выкупа тех. этажа. Метро рядом. 25000. Т. 050
726

10
36, 098
261
92
18
Продам 1
к двухстороннюю кв 7/9 ЖК Радужный 
1, с ре

монтом и мебелью 42 кв. м, дом сдан, заселяется. Инф

раструктура развита, до м. Дворец спорта и м. Турбоатом
12 минут. Цена 41000. Алёна. 067
939
40
44

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Ñðî÷íî ïðîäàì! 1-ê. êâ., ð-í Ìîñêàëåâêà, 5/
9, áåç ðåìîíòà, ÌÏÎ, áð. äâåðü, 20/38/8,
òðàíñïîðò 3 ìèí., óë. Ñåëÿíñüêà. 22000. 067-
719-82-18, Îëüãà

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
1
к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капремонтом
продам. 7/9, улучшенная планировка, Роганский ЖМ, ул.
Грицевца четная сторона, фото см. estkh. com код
01152927, вышлю на VIBER. 27000. Тел. 066
012
06
01,
067
725
08
16
1
комн изол квартира проспект Александровский (Рынок).
3/5, кирпич, 32/17/6, Все окна МПО. Бронированная
дверь. Плитка 20*20. Коридор 5, 5. Санузел совмещен

ный. 24000. Хороший торг. Тел. 097
409
12
40, 050
998

50
07.
1к. кв. ул. Грицевца, сторона “Класса”, улучш. планиров

ки, свободна, 37/19/8, лоджия 7 м, жилое состояние, 23
тыс. т. 066
048
28
70, 063
618
66
60.
Срочно продам свою 1 из. кв., м. Индустриальная (10
мин.), 8/9, «чешка», не угловая, 33/17/6, 5 м/п окна, нов.
сантехника, счетчики, балкон заст., теплая, хорошее жи

лое сост., мебель, техника. 21000, торг! 050
301
78
95
ЖК Мира 2 Дом сдан 1 к кв 5/9 Заселен Черновые работы
качественно 
машинная штука, заливка пола, трубы, элек

трика, Рама Salamander Площадь 40 м2 Есть и в строит
сост с доками 2 к кв 7/9 площ68 м2 цена 36 т. 066
745
32

27, 068
314
53
63
Продам 1 к. кв., 8/9 с самой большой кухней 
11м., 40/19/
11 с кап. рем. и всей мебелью, 3 ост. ст. м. Индустриаль

ная, ц. 23900. 1 к. кв., 6/9, ХТЗ, ул. 12 го Апреля, 33/17/7,
бр. дверь, эл
ка, трубы, радиаторы Ц. 25500. 097
559
75

61, 050
853
77
32
Продам 1 к. кв. в новострое ЖК»Мира
1", м. Масельско

гоо 5 минут, капитальный ремонт, S=35 м2, МПО, натяж

ные потолки, брониров. дверь, кухня
студия, утеплённая,
шумо и звукоизоляция, не угловая. 066
874
91
67, 093

732
78
96.
Продам 1 к. кв. 8/9 м. Индустриальная 10 мин., жилое со

стояние, МПО, балкон застеклён. Цена 20000. 095
603

24
67; 096
712
56
51
Быстро продам 1 комн. кв. 6/9, двухбалконка, ул. Шари

ковая, 38, 37/18/8, МПО, косметич. ремонт, остановка 3
мин, рядом школа, садик, с/м»АТБ», метро 10 мин. Сво

бодна. 23. 000 торг до продажи. 067
577
11
57, 063
899

36
77
Своя 1
кв. ХТЗ, до метро 400 метров, Мира, 38/4. Отдель

ный выход на улицу. Общая площадь 12 кв. метров. Со

вмещённый санузел. Фото и план в МЛС. 7900. Могу оп

латить услуги агентства вместо покупателя. Т. 067
916
06

12.
Срочно 1 ком. квартира улучшен. план., Роганский ж/м,
ул. Грицевца, 5 минут до «Класса», 38/18/8, 9/9 (крыша
не течет), не закончен капремонт. 26500. Торг уместен.
Сотрудничаю. Фото на kvartal. ua ID 740259. 066
742
95

89, 096
061
61
39

ПРОДАМ СВОЮ 1К КВАРТИРУ С РЕМОНТОМ,
ЖК МИРА�4 НОВЫЙ РЕМОНТ, КОНДИЦИОНЕР,
БОЙЛЕР, ПОДОГРЕВ ПОЛА, ВИДЕОДОМОФОН
ТРАНСПОРТНАЯ РАЗВЯЗКА, АВТОВОКЗАЛ,
КОНЕЧНАЯ МАРШРУТОК, ДЕТСКИЕ САДЫ,
ШКОЛЫ, МЕТРО ИНДУСТРИАЛЬНАЯ 3 МИНУ�
ТЫ. 067�955�19�05

ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 1 ê. êâ.-39 ì2-2/9, íîâî-
ñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò, 35000, 1 ê.
êâ.-41 ì2-2/9 38000, òîðã, ò. 095-577-30-80, 098-
380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
Реальная! 1к кв 
 м. Индустр.
15 минут (М. Рогань). 4 эт,
37/17/8. 5, МПО, евроремонт с/у, все счетчики. 11 900
Тел.: 099
503
44
47.

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Âàñ æäåò óþòíàÿ 1-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà 5/9 ñ ðå-
ìîíòîì â êèðïè÷íîì äîìå ÆÊ Âðåìåíà ãîäà óë.

Äà÷à 55, Ëåñîïàðê, ÕÀÈ, ï. Æóêîâñêîãî. 45 êâ. ì,
êóõíÿ-ñòóäèÿ 18 êâ. ì, ñïàëüíÿ 11 êâ. ì, ëîäæèÿ.
Îñòà¸òñÿ íîâàÿ ìåáåëü è òåõíèêà. 42500, òîðã.
Þëèÿ 050-303-42-06
Своя, не Агенство, 1 ком, 5/9, Вальтера, 5 пл. 39/21/8,
ремонт 2020 года, сделано все, натяжные потолки, бал

кон застеклен. Цена 24. 000 095
759
47
30
Шишковка, Жуковского, Пятихатки. 1 кв у хаи 5/5
16000,
5/9 Старошишковская 
20000, Пятихатки Вальтера 1/5

17000. пр Жуковского 7/9
24000. Есть другие районы го

рода Недорого. Без посредников. 751
04
01, 067
573
93

93

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 1
ком. Старый Салтов, 34 кв. м, 2/5, кирп, 34/20/
7 кв. м, жилое состояние, водохранилище 10 мин, 9500.
торг! 050
834
35
74, 063
712
84
44
Продам в Солоницевке 1 комн. кв. в кирп. доме, 5/5 име

ется техэтаж, 33/18/7, совм. с/узел, МПО, балкон застек

лен, встр. кухня, совр. плитка, вся инфраструктура рядом,
до метро Х. Гора 10мин. Торг. 063
205
90
95, 068
866
17

41
1 комн. из. квартира. стены подготовлены к ремонту. 2/5
33/18/6 от метро Героев Труда 30 минут езды. Цена 7000
Фото на kvartal. ua ID 2548795. 068
250
80
02, 068
250

80
02
Продам 1кв Дергачевский р
н, смт. Слатино, 1/2, кирп.,
28/17/9 h 2, 5м, ж/б, состояние хорошее жилое, газ, ав

тономное отопление, от транспорта 5 минут. Все в пешей
доступности. 8500. Подробности по тел. 0674208200,
0632730180

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

ЖК Британский дом монолит бизнес клас под офис/жильё
пентхаус 12/12 280м2 из 5
ти кв
р Б. Хмельницкого 4 мет

ро Защитников Спортив Гагар Конститууц Н
6м видовая
гидро
паро
теплоизоляц электро
отоплен 1300/м2 http:/
british
house. kh. ua/. 099
151
32
01
Продаю свободную от 1
ых хоз. 2кв Клочковская, 101б. 9/
9кирп. 49/27/8, 6
кухня. Лоджия 6м застекл. МПО на две
комнат. Раздельно. Санузел совмещ. Неторцевая. Ремонт
подъезда. Идеально под аренду
Академия физкультуры.
095
304
85
43, 097
027
98
13
Ïðîäàì 4 ê. êâ., Ãîñïðîì, 5/5, äâà óðîâíÿ, îá-
ùàÿ ïëîùàäü 125 êâ. ì., Í=3, 30 ì, àâòîíîìíîå
îòîïëåíèå, àâòîðñêèé ðåìîíò. îëõ 662200658.
Òåë. 050-63-88-100, 097-287-64-59
Ïðîäàì 2-ê. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèðïè÷, Í 4,
20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî óëèöå Êîíòîðñêîé.
Îáù. ïë. 68 êâ. ì, ñîñòîÿíèå æèëîå. 764-27-96,
097-452-67-99, 068-245-51-78.
2
из. 3/9 «Националь». Капит. ремонт: трубы, импорт. сан

техника, водонагрев. встроен. кухня, МП окна, ламинат,
межкомн. столярка, бронир. дверь, счетчики. Свободна.
58000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 366543, тел. 050

402
71
51, 067
575
45
85
Продам без комиссии АН 2
к 4/12 кв в ЖК Немецкий про

ект 70 кв. м, в строит. сост. Дом сдан, заселяется. Доку

менты. Отопление автономное, охраняемая территория.
Бизнес 
 класса. Цена 60000. Алёна. 067
939
40
44
17500! Фото 674379037, Продам 2 кв. ЮЖД 1/1эт, 40 м2.
С ремонтом, МПО, газ, вода, с/узел, удобства. Свой за

езд под авто. Двор закрытый. Соседи спокойные, док.
готовы! Находится з
д «Свет Шахтера» Рядом школа №59,
садик. 067
738
31
66, 063
029
11
67
2
х к. кв. «Научная» пр. Науки 18/9, ж/б, сталинка, 5 /5,
новая крыша. Закрытый двор. 64 кв. м., кухня 13, двусто

ронняя,. Сделаны все черновые работы, новые окна, тру

бы, электрика, новая стяжка пола. 60000 с торгом. 066

956
27
28. 067
257
44
54
2 комн. кв 1/2 Центр ул. Фейербаха 36/23/4 Хорошее жи

лое состояние, окна МПО с защитными решетками, авто

номное газовое отопление. Высота потолка 3, 5 метра.
Метро Майдан Конституции 7 минут пешей доступности.
30000. 097
442
60
34, 099
254
83
22
Продам 2к. кв. улучшенной планировки р
н Нового Цирка
ул. Москалевская 5, 3/9 кирпичного дома, 52м2, комнаты
раздельные, двухсторонняя, состояние жилое. Цена
39500 торг. т. 067
577
80
68, т. 095
652
61
88, 067
495

68
41
Продам 2к центр, ул. Артема, 3/4, 45 м2, комнаты и с/у
раздельные, балкон, h
3м, подъезд чистый. 099
238
32

20, 067
337
85
23
АН Быстро продам свободную 2 из кв Космическая ля

Сильпо, 13/16, улучшенка, отличное состояние, встроен

ная кухня, кондиционер бойлер. 2 лоджии. Только прода

жа. Ключи на руках. 57000 торг. 067
579
41
75, 093
483

35
27
Продам 2
х комн. кв. 2/5, 65 м2. Центр, комнаты раздель

ные, рядом Сумской рынок. тел 098
908
55
91
Продам 2
к кв., Центр, м. Научная, 2/5, новый дизайнер

ский ремонт, мебель, 52 м кв, цена 75000! 095
449
49
64
2комн. кв 51 м2 Центр (Спуск Пассионари) 3/9 кап. ремонт
МПО проводка, столярка, кафель, ламинат, встроеннная
мебель, быт. техника Стильно! Современно! метро рядом
Свободна 098
94
95
111

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 2
к 5/16 кв ЖК Рогатинский 69/31/15, сост. стро

ит. Дом сдан, заселен. Документы. До м Центральный
рынок 10 мин. Инфраструктура развита. Цена 50000. Алё

на. 063
499
65
64
Продам 2к. кв. улучшенной планировки р
н Нового Цирка
ул. Москалевская 5, 3/9 кирпичного дома, 52м2, комнаты
раздельные, двухсторонняя, состояние жилое. Цена
39500 торг. т. 067
577
80
68, т. 095
652
61
88, 067
495

68
41
Продам 2 ком. кв., пр. Гагарина за «Таврией», 1/9, полька,
комнаты раздельные, МПО, трубы поменяны, жилое со

стояние, 32. 000. Задаток берем. Тел. 063
402
09
29.
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн. квар

тиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2, 5/9 этаж,
капитальный ремонт. Реальному покупателю торг! 067

574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 2
х комн. квартиру 1/2, на Сортировке, ул. Бер

коса, общая 53 м2, комнаты раздельно 12, 3+19, 3, кухня
7метров, санузел 6, 6м2, мпл. окна, квартира очень чис

тая, теплая, сухая, кирпичный сарай с погребом, закры

тый ухоженый дворЦена 25500 тел. 050
402
70
99
Продам 2 к. кв. из. ул. Якира, за универмагом Харьков.
Выглядит как частный дом. 1) 2. Добротный дом, потолки
3 м. Ж) б перекрытия, 45 м. 2. Хорошее жилое состояние.
Свой двор 4 сотки с фруктовыми деревьями. 29 тыс. т. 067

970
61
73
ЮЖД 2 кв кирпич 2/5
23000 жб перекрытия под ремонт. и
1/2 эт купеческий дом 2 кв 56м ремонт
25000. м Конева
метро
10 мин хходу
 лифт кирпич 3/9 эт 48м
33000. Без
агентов, только покупателю. Др варианты от 17000. 751

04
01, 067
573
93
93

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Ïðîäàì 2-êîìí. êâàðòèðó, 9/9, îñò. Ñîñíîâàÿ Ãîð-
êà, 42/25/6 æèëîå ñîñò., ì. Íàó÷íàÿ 15 ìèí. Ðÿ-
äîì ñ äîìîì äåòñêèé ñàä, øêîëà, ýêâ. 28900, òåë.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹1512
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! Â ðàéîíå ì. Áîò. Ñàä
è 23 Àâãóñòà 2-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà ñ ðåìîíòîì è
ìåáåëüþ. 2/9 â òåïëîì êèðïè÷íîì äîìå. 51. 5
êâ. ì, êîìíàòû ðàçäåëüíûå. 49900, òîðã. Ïîä
äîìîì îõðàíÿåìàÿ ïàðêîâêà äëÿ àâòî. Òîëüêî
ïðîäàæà. Þëèÿ 050-303-42-06
Продам 2к. кв на Алексеевке. Район Ф1, Клочковская 276.
5/5, всё раздельно. Общая площадь 48 кв. м, жилое со

стояние. 26, 5 тыс. 050
722
37
23, 097
225
64
75
Âàñ æäåò 2-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà íà Ñîñíîâîé ãîðêå
â ðàéîíå ìåòðî Íàó÷íàÿ è Áîò. Ñàä. 8/10 â êèð-
ïè÷íîì äîìå. 44 êâ. ì, êîìíàòû ðàçäåëüíûå.
Æèëîå ñîñòîÿíèå, êîíäèöèîíåð, ìåíÿëàñü ïðî-
âîäêà, òðóáû. 43000. Þëèÿ 050-303-42-06.
Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой ЖК «Архитек

торов», 57м2, кухня 11м2, выполнен свежий евроремонт.
Цена 63 тыс. разумный торг на месте. 050
999
12
82 Алё

на
Продам 2
к кв, П. Поле, 23 августа, метро 3 мин, 3/9, 47 м
кв, ремонт, цена 45000! Алексеевка, пр. Победы 1/9, от

личное состояние, цена 39000, торг! 095
449
49
64
Внимание! ЖК «Сокольники»! Продам 2
х квартиру. Цена
43 000. К просмотру несколько вариантов. Встречайте
Новый Год хозяином квартиры в новострое. 050
975
62

85, 097
801
72
81
М. Научная, Космическая 2кв. 2 балкона, новый евро+
мебель! Шикарный вид, 16/16, 60000. И 2 кв. свежий
евро+ мебель М. Бот. сад, 7 мин. 2/5 кирпич 49000. Т. 095

127
41
74
АН Быстро продам свободную 2 из кв Космическая ля

Сильпо, 13/16, улучшенка, отличное состояние, встроен

ная кухня, кондиционер бойлер. 2 лоджии. Только прода

жа. Ключи на руках. 57000 торг. 067
579
41
75, 093
483

35
27
АН «Веста
Реал» Продам уютную, светлую квартиру на
Павловом Поле, S=45 м2, капитальный ремонт. Заезжай
и живи. Реальному покупателю торг. 067
574
24
50, 095

527
03
94.
Продам 2 ком. кв., П. Поле, 3 мин. М. 23 Августа. 2/
5, 45 кв. м, «чебурашка». Евроремонт. Встроен. кух�
ня. Олх 676053620. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
~ Ïðîäàì 2 ê êâ, Áàâàðèÿ, 1/2êèðï, â öîêîëå
êâàðòèðû, 47/28/7. óë Êîëîííàÿ 4, ñîñòîÿíèå ñî-
âåòñêîå æèëîå, âñ¸ ðàçäåëüíîå, ñâîáîäíà. Âî
äâîðå ñàðàé è ïîãðåá. 20ò òîðã. Ò. 067-771-42-
79, ôîòî ID: 12793835
Прода. 2х. ком. кв м. Х Гора 1 мин. 2/16 ул. Волонтерская,
мпо, встроенная кухня, лоджия застек, кондиц., сантех

ника и плитка, эл. бойлер, эл. сушилка. По желанию оста

ется мебель. Рядом школа, дет/сад. Квартира свободна.
торг при просмотре. 099
498
51
79
Срочно продам 2 кв Песочин Мобиль, 6/9 дом кирпичный,
капитальный ремонт, встроенная кухня, мпо, медная про

водка, замена батарей, санузел раздельный, счетчики,

бойлер, лоджия утеплена и застеклена. 37000. 050
633

96
56
Продам 2 к. кв. на Холодной Горе (до метро реальных 6
минут пешком) пер. Чередниченковский 7. Этажность 8/
12, чешка, 45/26/8. Состояние квартиры чистое, скром

ное. Просто продажа. Ранее квартира не продавалась.
32500. 097
111
74
74
Не пропустите! Продам 2 комн. квартиру улучшенку 47м2
Залютино центр, 6/9 эт, комнаты разд, ремонт, остается,
новый бойлер, кондиционер, мебель, цена 30000 тыс, ря

дом все! Звоните!. 050
768
22
82, 098
828
25
65
Продам 1 ку м. Холодная гора, евро ремонт от а до я, квар

тира свободна, Встроенная мебель и техника в подарок,
цена для квартиры с новым современным ремонтом про

сто идеальная. 099
343
84
19
Продам 2 ком. кв. 48 кв. м., 5/9, новострой ЖК Л. Малой,
м. Хол. Гора, строит. сост., инд. отопл. (газовый котел),
свободная планировка, дом сдан, заселён, 33500, тел.
095
577
30
80, 098
380
70
32, kvartira. proconsul. com. ua
№ 1542
Продам 2 ком. кв. на Залютино. Этаж 13/16. Общая пло

щадь 52 кв. м., две раздельные комнаты 12 и 17 кв. м.,
кухня 9., МПО, хорошее жилое состояние. Цена 32000.
Тел. 096
164
89
70.
2
к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, отличный ремонт, 2 балко

на застеклены, газ. колонка, счетчики, чистый подъезд,
фото см. http:/estkh. com код 01154341. Бонус 
 гараж в
благоустроенном дворе. 48900 (с гаражем), торг, звони

те 050
683
04
46, 067
574
10
10

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi кухоннi меблi.
Якiснi будматерiали. Транспорт, школи, магазини. Тел.
050
502
68
22, 067
197
92
14
2ком. 2/5 «сталинка» 58/35/9, косметика, комнаты раз

дельные, возможна мебель, с/уз. раздельный, ж/б пере

крытия, тран. развязка, метро Малышева 10 минут, шко

ла сад, техникум, прод. база 26500 торг. 095
903
32
73,
067
754
25
93
Впервые продам отличную 2
х комнатную квартиру в 5
этажном доме состояние просто конфетка, хорошая энер

гетика, 46/29/6 м кв. увеличена ванная, подогрев полов,
все новое, встроенная кухня, в самом сердце Одесской,
тихо и все рядом. 098
730
83
93
Продам 2 к. кв. на Одесской 5/5. Косметический ремонт,
комнаты раздельные, мпо, бр. дверь. Рядом транспорт,
школа, магазины. Цена 29000 с торгом Фото на kvartal. ua
ID 3093960. 096
100
42
20
Продам 2
х ком. кв., р
н Одесской, пер. Зерновой 9. Дом
кирпичный. Квартира под ремонт. Планировка комнат раз

дельная. Этаж 8/9. Стоимость 28000. Торг. 099
277
72
88.

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2 к. кв., ул Морозова на 2/5, сталинка, площадь
57, 5/34/9, 4, комнаты
 изолированные, высота потолка 3
м, состояние жилое, окна мпо, экв. 26500 торг. т. 097
397

98
48, 095
326
76
05.
АН, продам 2
к. кв., «сталинку» пр. Московский, красная
линия, м. з
д им. Малышева 5 мин., 1/5, высокие потол

ки, отличная планировка, 45/29/8, комнаты раздельные,
жилое. 27000, торг. 068
911
62
21

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 2 из. кв. трк Украина улучш. планировка S
52 кв.
м., кухня
10кв. м. Евроремонт 2020г. делали для себя.
Замена всех коммуникаций. Рядом парк Победы, торго

вые комплексы, рынок. Квартира свободна 42тыс. 093

298
16
61
2
из. 10 минут от метро «Гер. Труда». Состояние жилое.
Свободна. 25000. Только продажа. 067
957
47
68, 050

302
56
22.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 ê. êâ.-62 ì2-3/9, íîâî-
ñòðîé, Ñàëòîâêà, ì. Ãåðîåâ òðóäà, ðåìîíò, êâàð-
òèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé, 55000, ò. 095-577-
30-80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
¹1540
522 м/р Напротив фармакадемии, вид на церковь. м. Сту

денческая. Продам 2 кв, 4/9, с Евроремонтом, мебель и
техника. Свободная, ключи на сделке! Отличный вариант
под аренду, фото № 680376736 Ключи у агента, сотруд

ничаю!. 067
738
31
66, 063
029
11
67
Срочно! Предлагаю 2
х ком. кв., 15/16. ул. Велозаводс

кая. Хорошее состояние, стеклопакеты, бойлер, трубы и
стояки поменяны. Дом отличный, кооперативный. Все
магазины рядом! цена 35000 Фото на kvartal. ua ID
3071453. 756
59
83, 067
703
55
50
Продам срочно 3ю по цене 2ной Салтовка пр. Юбилей

ный ул. Познанская теплый кирпичный дом чистый
подъезд 3/5 отличная планировка Свободна Полностью
под ремонт 25000 торг 050
522
58
82, 098
452
07
57.
32500! 2
х к. кв. 531, ул. Бучмы, 5/9, “полька”, хорошее
состояние, всё менялось, зайти и жить. Развитая инфра

структура, всё рядом. Готовы к продаже. Небольшой торг
на месте. 097
339
03
46.
Продам 2�к. кв., 531 м/р, Бучмы (Уборевича), 1/9, 2
балкона, 28, 5, хозяйка. 099�185�03�58
Изменение цены! 30, 7 тыс.! Продам 2 к. кв. 602 м/район,
4/9 кирпич, большая застекленная лоджия новые м/комн.
двери, паркет, встроенная кухня. т. 096
170
70
88, 099

345
04
92.
Срочно! Снизили цену 30500! 2к Юбилейный 63, 5/9 чеш
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ка, мпо, бр. дверь, соврем. плитка, косметика, задаток
берём, сотрудн.; Г. Труда 6/9 новейший встр. мебель и в
522м/р 1/9 30000 и 7/12 ремонт, меб. Вар
ты от 22000!.
067
867
01
27, 050
400
35
34
Продам 3х ком из квартиру пр трактростроителей 9/9 жи

лое состояние свободна цена 29000. 050
633
44
16
Продам 2 ком ква на салтовке 1 высокий с балконом двух

сторонняя 47/32/7 жилое состаяние хорошая транспорт

ная розвяска цена 28 тыс Фото на kvartal. ua ID 2987777.
050
760
90
93
Продам 2кв на Салтовке 3/5 Метро Ак. Барабашова 7 мин
ходьбы. Жилое состояние, чистая аккуратная. Чистый зак

рытый подъезд. Детская площадка, школа садик, парк
рядом. Хорошая транспортная связь. Цена 28000. 093

054
68
84, 098
657
48
85
Салтовка, 2 комн. кв., 607 м/р, пр. Тракторостроителей,
2/5, хороший ремонт, мпо, трубы, электрика, бронь дверь,
бойлер, свободна, 25500. тел. 050
847
47
05, 096
944

66
40
520 м/р, Валент. 24 5/9, 54/31/8, улучш. кух. посредине,
лоджия на кух. и ком. дизайн. ремонт, встр. кух., меб. и
тех. 48000. 607, Тракт. 87, 2/5, кап. рем. ноябрь 2020,
35500. есть другие варианты. Тел. 050
218
99
10, 096

694
08
45.
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап. ремонт,
мебель, техника. 65500. олх 659293033. Тел. 095
491
86

47

2 êîìí êâ-ðó. Ïð Òðàê-òåëåé, ÒÐÊ Óêðàèíà. Ì Áà-
ðàáàøîâà 10 ìèí. 1/9 ýòàæ âûñîêèé. 46/28/6. È
äëÿ áèçíåñà îôèñ íîòàðèóñà, ñàëîí êðàñîòû è ò.
ï. Òåïëàÿ è óþòíàÿ. Êîì-òû ðàç-íûå. 2-à îêíà
ÌÏÎ. Òðóáû. Ïðîñòî æèëîå. Ö. 37000. 096-850-
01-54, 066-378-11-57
К Новому Году подарок в новострое, 2
х к кв
ра на Сал

товке, S
42 м. кв. с отличным ремонтом. Заходи и живи.
Рядом суп
ты АТБ и Посад, школа и д/сад, остановка. Не

дорого. 066
757
80
69, 063
298
74
69
Продам 2
к кв на Салтовке, 606 м/р, 9/9 чешка, 45 м кв,
советское жилое, цена 25000, торг! 095
176
25
31
Продам 3
х ком. кв. в 524м/р, 3/9, ремонт, остаётся кух

ня, частично мебель в комнатах, МПО, счётчики на воду.
Звоните 0963204810, 0501330931

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Северная Салтовка 
1 2 комн Дружбы Народов 9/12 кирп
дом 63 метра кухня
студия 20 метров лоджия 7 метров
капитальный ремонт паркет встроеная куня 49, 5 тыс. 050

847
47
05, 096
944
66
40

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 2х комнатную квартиру по ул. Рыбалко, 49, метро
«Масельского» 7 минут пешком, 11/12, «чешка», 45/28/7,
в жилом состоянии, МПО, солнечная сторона. Цена 35000.
т. 067
789
27
54, 099
055
35
21
Ïðîäàì 2-ê. êâ., 2 ýòàæ, 5 ïîäúåçä. Ìàðøàëà
Æóêîâà, 4. 27000, òîðã. 097-395-39-87, Ìèøà
Продам 2к Новые Дома, ул. Садово
Парковая, 4/5, жилое
состояние, комнаты раздельные, МПО, брон. дверь,
транспорт, магазины рядом. 26000. 099
238
32
20, 067

337
85
23
2 квартира р
н Коммунального рынка, 45 м2, коопер. дом,
чистый подъезд, домофон. Квартира светлая и теплая 
5/
5. Комнаты смежные, можно разделить за счет кладовки.
Цена 26 тыс. Торг уместен. 068
250
80
02, 068
250
80

02
Срочно продам 2
х к. кв. Коммун. рын. 2 мин. 4/5, ж/сост.,
22500 и 5/9, все разд., хор. ж/сост., МПО, бр. дв., 27000;
пр. Гер. Стал. 1/5, с балк., все разд., 22000! 097
778
09

07, 756
57
39
Впервые в продаже 2 из. кв. ул. Харьковских Дивизий,
около Звезды. 2/5 эт., пл. 44/27/6, 5, МПО, входная дверь,
хорошее жилое состояние. Утеплена снаружи. 30000, ре

альному покупателю
 реальный торг т. 095
419
73
74.
Продам 2к кв, Н. Дома, ул Танкопия. 3/5, капремонт
3 года. Заходи и живи. Мебель и техника обговари�
вается. 32000. 096�08�25�089, 066�66�30�443.

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

17500! м. Южд, Москалевка. Продам 2 кв. 1/1эт, 40 м2. С
ремонтом, МПО, газ, вода, с/узел, удобства. Свой заезд
под авто. Двор закрытый. Соседи спокойные, з
д «Свет
Шахтера» Рядом школа №59, садик. Фото 674379037.
067
738
31
66, 063
029
11
67

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Продам 2
к 1/2 кв., дом 80
х годов, 54/28/9 с евроремон

том, кух. мебелью, прихожей, бойлер, кандиционер, уча

сток. Остановка. От метро 7 мин. на машине. Цена 25000.
Алёна. 067
939
40
44
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 ê. êâ.-51 ì2-2/9, íîâî-
ñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò, 48000, òîðã, ò.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua
Ïðîäàì 2-õ êîìí., S= 55 ì. êâ., 8/9, óë. Ãðèöåâ-
öà, 33, êàïðåìîíò, êóõíÿ 9 ì. êâ., ëîäæèÿ ñ/ó ñî-
âìåùåí, ãàðäåðîáíàÿ, ñâîáîäíà (27500) 067-578-
23-82, 099-682-53-83

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
Продам 2
х комнатную квартиру 4/5 поселок Жуковского,
Ак Проскуры. Квартира в хорошем жилом состоянии,
МПО, поменяны трубы, окна во двор. До центра 10 минут
Все рядом. 27000 торг. 066
313
20
26, 097
070
90
94
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! Àëüòåðíàòèâà 2ê.
êâàðòèðå -1ê. êâàðòèðà 45 êâ. ì ñ ðåìîíòîì â ÆÊ
Âðåìåíà ãîäà óë. Äà÷à 55, Ëåñîïàðê, ÕÀÈ. 5/9,
êóõíÿ-ñòóäèÿ 18 êâ. ì, ñïàëüíÿ 11 êâ. ì, ëîäæèÿ.
Îñòà¸òñÿ íîâàÿ ìåáåëü è òåõíèêà. 42500, òîðã.
Þëèÿ 050-303-42-06.
Продам 2 к. кв., ул. Астрономическая, рядом бассейн
«Волна». 4 этаж, кирпичный дом. Новый капитальный ре

монт с перепланировкой. Остаются новые мебель и тех

ника. 099
309
04
77, 096
353
52
73
Продам 2к. кв. Шатиловка, 8/9 кирпич, 48/30/8 2 лоджии
заст., 3200, 3к. кв. 1/12 71/44/13 3 лоджии, погреб, бой

лер, 38000. 096
718
02
21, 099
551
77
62

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Ольховка, 2к кв, 2/2, хорошее жилое. Сантехника
поменяна, автономное отопление. 16500. Елена.
096�08�25�089, 066�66�30�443.
Продам хорошую 2 к. кв. в Песочине (Надия), комнаты
раздельные, большая кухня, состояние строительное.
Шикарное место, новострой, рядом транспорт, новая гим

назия, магазины. 24000 торг Фото на kvartal. ua ID
2956231. 096
100
42
20

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

Ëîçîâàÿ Ïðîäàì 2 êîì êâ 3-é ìèêðîðàéîí, äîì
28 3/5 îáùàÿ 49 êîìíàòû 12 è 18, êóõíÿ 7 ìåò-
ðîâ, áàëêîí, æèëîå ñîñòîÿíèå óñòàíîâëåíû ñ÷åò-
÷èêè íà ãàç è âîäó, áîéëåð ðÿäîì äåò ñàä, øêî-
ëà, ìàãàçèíû ñâîáîäíà ìåáåëü â ïîäàðîê 7 òûñ
Òîðã. 050-104-24-82
Продам 2х ком. кв. 5/5 новострой Чугуевского р
а п. Эс

хар. ком. разд. 55/30/10, МПО, ремонт, рядом лес река,
курортное место. 15000. 066
312
50
40

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 3 к. кв. Новострой. Млечный путь. г. Харь�
ков, ул. Студенческая, 22, 14�й этаж. 102 кв. м. Ди�
зайнерский ремонт. Техника Bosch. Кондиционеры
Daikin. ТВ. Теплые полы. Видеонаблюдение. Шикар�
ный вид из окон. 212 тыс. Татьяна. 067�427�84�46
Большая и престижная квартира. «Сталинка», Чичибаби

на 3. Добротный дом, ж/б перекрытия, 3 этаж, стены 70
см, высота потолков 3. 25 м. комнаты раздельные, дву

сторонняя. обшая 80м2. Цена 85 Фото на kvartal. ua ID
3031736. 756
59
83, 067
703
55
50
Продам 3
х кв
ру к Новому Году средний этаж на Чайков

ского S
65 м. кв. Хорошее состояние. Только продажа.
Недорого. 066
757
80
69, 063
298
74
69
3
х, обкомовский дом, ул. Космическая 47, 7/9 кирп., 84
кв. м, кухня
студия, ремонт, мебель, техн., 150000. 3
х ул.
Гиршмана, 17, 3/7, лифт, 117 кв. м, кухня
гост. и 2 спал., 2
с/у, ремонт, мебель, техн., сауна, 195000. Сотрудничаю.
050
402
73
73.
Продам 3
х комн. кв. Парк Горького, 4/5, ж/б, 83 м2 из них:
студия 36 м2 из нее 2 спальни 18 и 11 м2, 2 красивейших
балкона, 2 санузла. Свежий евроремонт в котором никто
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
27
Реальная 3к. кв. Алексеевка, ост. Солнечная, 67/45/7, ком.
раздел., жил. сост., 2 конд., обогреватель, МПО, спутни

ковое, счетчики, 43000, хор. торг. 095
587
41
21, 067
257

35
30
3
х к кв 2/9 полька Алексеевка пр Победы. р
нМолодеж

ная
МПО
стояки
чистенькая 
под Ваш ремонт
магазины
метро рядом
42000 т 099
337
97
25. 096
337
97
25
АН»Веста
Реал» предлагает 3
х комн. кв
ру, 4/9 этаж,
«чешка», ул. Ахсарова 3, хорошее жилое состояние. 050

343
05
02.
46000. Реальная продажа 3х к кв, пр
т Науки, рыдом м. 23
Августа, около храма, 9/9 кирп. Дом с техэтаж, пл. 55/37/
7. 8 капремонт, МПО, встроенная кухня, хорошая доброт

ная квартира. Для семьи или под аренду. Торг возможен
т. 095
419
73
74.
Продам 3
х комнатную студию! Поменяны окна, сантех

ника, на полу ламинат на лоджии есть погреб Всё новое
2020 года. Рядом школа, садик, магазины. метро. Звони

те. 50000 Торг. 050
346
39
38
Продам 3
х комнатную квартиру ул. Архитекторов, 24 пло

щадь 67 м2, кухни 7м2, лоджия 4, 7 м2, есть тех
этаж.
Квартира в жилом состоянии, поменяно трубы, провод

ка, окна. Продажа от первого собственника, документы в
полном порядке. Хорошо развита инфраструктура рядом
две школы, садик, супермаркеты. До метро Победа 7 ми

нут, наземного транспорта 3 минуты пешком. Цена обсуж

дается. Звоните. 095
526
47
86
Вы влюбитесь в эту квартиру с первой минуты. Площадь
99 м?. Три раздельных комнаты. Огромная кухня (35м).
Лес, чистый воздух. Это все на Алексеевке по пр. Победы
66о. Цена Вас удивит, всего 156 000. 3 этаж из 9. 099
511

32
88, 097
218
04
09
Продам 3
х из. кв. кирпич общ. 78 м2, кухня 10 м2 2 с/узла,
лоджия, балкон, жилое состояние. М. Алексеевская 5 ми

нут. Т. 050
617
76
63, 099
309
12
19, 098
226
24
98
Продам 3 комн., Алексеевка, Л. Свободы, 39, 10/12, чеш

ка, косметич. ремонт. 097
505
84
88, 066
989
33
01
В продаже 3к квартира. Пр. Науки. Метро 23 Августа 5
7
минут. Площадь 56м2. Новые МПО, бронированная дверь.
Современна плитка в ванной и на кухне. Этаж 1/5 (высо

кий). Кирпичный дом. Не угловая. 33 900. 095
777
43
03,
068
880
42
76

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
АН «Веста
Реал» предлагает 3
х комн. кв
ру, 7/9 этаж,
«чешка», ул. Ильинская 61, хорошее жилое состояние.
050
343
05
02.
Стильная 3 к. кв. Х. Гора, ул. Паращука, 7; 9/10 кирп, площ.
70/51/6. Евроремонт. Формат квартиры: 2 спальни, кух

ня
студия, 3 лоджии. Остаются встроенная кухня, конди

ционер, шкаф
купе, 62000. Фото: estkh. com №01155887
т. 063
111
05
10, 067
87
54
792
Холодная Гора, 3 ком. кв., ул. Победителей, 10, 56 кв. м.,
1/4, под ремонт. 27000. Тел. 095
491
86
47
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË (ÒÌÌ),
ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë. Ãîðà, äèçàéí.
ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé ÆÝÊ. Êâàðòèðà ñ
ìåáåëüþ è òåõíèêîé, 215000, ò. 095-577-30-80,
098-380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹1511
Продам 3 ком. кв., 104 кв. м., ул. Дудинской, м. Хол.
Гора, новострой, 10/10 т/э, 2 с/у, евроремонт, ме�
бель, техника. Олх 675555563. Тел. 050�63�88�100,
097�287�64�59

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
3
к. кв, 4/5, Аэропорт, Самолетная возле АТБ, 60/48/6,
жилое состояние, тихий двор, рядом озеро с зоной отды

ха 25300 т. 067
275
41
27, 095
713
24
32.
Продам срочно к Новому Году 3
х в самом сердце Одес

ской, 2/5. Отличное жилое сост
е. Заходи и живи. Все ком

ты раздельные. Рядом тр
т, суп
ты, школа, д/сад. Только
продажа. 063
298
74
69, 066
757
80
69
Продам 3
к кв к
р Салют, 1/10, кирп. новый дом, 64 м кв,
без ремонта, цена 30000, Торг! 095
730
07
65
АН, продам 3
к. кв., Одесская, 1высокий/5, кирп. дом, не
торец, 60 кв. м, комнаты раздельные, 2
х стороняя, мож

но под нежилой по ул. Киргизская, полностью под Ваш
ремонт. 28000, торг. 068
911
62
21
Быстрая продажа 3
х к. кв. улучшенной планировки 68м.
кв. 9/9 тех. этаж не торец, кирпичный дом. Хорошее жи

лое состояние, мебель. Одесская пр. Гагарина 176 (пер

вая линия). 46000 торг. 050
927
52
77, 096
317
18
20
3
х к. кв. Одесская, 13 больница, 2/2, кирпич, (65/45/8),
под ремонт, крыша в порядке, высокие потолки. Останов

ка рядом. Старт 25000. Торг на месте. 097
339
03
46.
АН «Веста
Реал» Продам шикарную квартиру в новострое
на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В квартире выполнен
дизайнерский ремонт. Остаётся мебель и техника. 69000.
Торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам срочно! 3
х комн. кв., Одесская, 6/13, кирпичн.
евроремонт все из дорогих импортных материалов, свое
электро отопление, подогрев полов. Заходи и живи. 75000
торг. 095
726
85
48, 097
980
70
21

ÑÀËÒIÂÊÀ
3
к. кв. ТРК «Украина». 3/5, кв. холл, разд. к
ты, не торец.
Везде МПО, бр. дверь, в двух комнатах 
 выравнены сте

ны, потолки; обои, отличный паркет. Счетчики на все.
Подъезд с ремонтом. Фото в МЛС. 31900. 067
577
92
16,
050
276
54
25
Продам 3
х ком. кв. по ул. Валентиновская 24. 10/12. Общ.
пл. 65 м2 (чешка). Косметический ремонт, МПО, два кон

диционера, современный с/у. До м. Студенческая 3 мин.
43500. Т. 098
442
05
16, 073
056
22
48
Продам 3 х к кв с евро ремонтом. 6/9 полька. Узаконен
перепл, 
2 спальни и кухня студия. Средний этаж. Полька.
Квартира светлая и современная. Балконы застеклены.
Метро г. Труда 4 мин. 608 м. Р. Счётчик тепла. 57400 не
сотрудничаю!. 099
006
06
47
Продам 3комнатную квартиру, Салтовка, Салтовское
Шоссе, 2/5. Под ремонт. Только продажа. Транспорт, с/м
рядом. Цена 27000. 098
255
99
85

ПРОДАМ 3 К., 8/16, ВЕЛОЗАВОДСКАЯ, 32 С
КВАДРАТНЫЙ ХОЛЛ, 36 ТОРГ. 096�561�13�55,
066�313�65�33

3
из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. Барабашова.
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109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евроремонт. 2 конди

ционера. 3 лоджии утеплены. Сигнализация. Паркомес

то. 87000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 361842, тел.
098
416
22
06, 050
982
66
44
Своя, не АН, 3 ком квартира, Юбилейный, 63, возле 24 эт.
6/9. Комнаты раздельные, чешка, не испорчена ремонтом,
пустая, ключи на сделке цена 32. 000. 098
650
48
77
Продам 3 ком., Адыгейская, 11. Кирпичный дом. 100про

центов ж. б. 67/46/6. Комнаты и с/ у раздельные. Высо

кие потолки, 2Сп балкона. Только продажа, 26. 500 с хо

рошим торгом! 050
141
10
48, 098
709
26
27, 093
434

51
26
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 3
х комн. кв
ру
на Салтовке, 4/9 этаж, S=78 м2, косметический ремонт.
Заезжай и живи. 40 тыс. 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 3 комн. кв.,»улучшенной» планировки, 12/16,
квадратный холл, 70/41/9, перекресток Юбилейного пр/
Гв. Широнинцев, мпо, 2 лоджии застеклены, хорошее жи

лое состояние, 44000. тел. 050
847
47
05, 096
944
66
40
Продам 3 ком., кв
ра, м. Барабашова 2 остановки, 2/9
комн. разд., МПО, плитка, 2 балкона застек., бронир.
дверь. Срочно. Свободна. Цена 40000 торг!www. an
sokol.
com. ua №310 тел. 095
779
45
10, 093
251
40
99.
Продам до Нового Года 3к квартиру на Зубенко, 74,
602мкрн, свободна, готова к продаже, S=60/45/7, жилое
состояние, 5/5 крыша в порядке. Рядом круг 24 трол, ры

нок, супермаркеты, школы, медкомплекс и др. Цена
27000, торг!. 095
885
27
87
Продам 3
х комнатную квартиру
польку 3/9, Салтовка, 602
мрн, Салтовское шоссе, сторона Класса, жилое состоя

ние, не угловая, свободная, готовы к быстрой сделке, цена
35000. тел. 050
402
70
99
АН Быстро продам 3 из кв Салтовка ТРК Украина, Тракто

ростроителей 65, отличное жилое состояние 8/9, комна

ты раздельные, бойлер, кондиционер, встроенная кухня.
Свободная. Тёплая. Документы в порядке. 38000 торг. 067

579
41
75, 093
483
35
27
Продам 3к кв, пр. Тракторостроителей, 9/9, (возле ТЦ Ук

раина) под ремонт Вашей мечты, 65/45/7, все родное, с/
у раздельный, балконов 2 один застеклен. 29000 торг. 099

077
87
11, 097
428
60
20
Продам 3 из. кв. Валентиновская 6/9 метро Студенческая
10 мин. Квартира с кап. ремонтом 2020 г. Замена всех ком

муникаций, свободна. 46500. 093
298
16
61

ПРОДАМ 3Х К. КВАРТИРУ САЛТОВКА (ТРК УК�
РАИНА, ПАРК ПОБЕДЫ) НОВЫЙ РЕМОНТ, ОС�
ТАЕТСЯ ВСЯ ВСТРОЕННАЯ МЕБЕЛЬ И ТЕХНИ�
КА В ПЕШЕЙ ДОСТУПНОСТИ: ШКОЛЫ, САДИ�
КИ ХОРОШАЯ ТРАНСПОРТНАЯ РАЗВЯЗКА В
ПОДЪЕЗДЕ СЧЕТЧИК ТЕПЛА. 067�956�47�06

Продам 3к кв, м»Студенческая». 5/12, чешка. Отлич�
ное жилое состояние. Чистая, аккуратная квартира.
Только продажа, 42000. 096�08�25�089, 066�66�30�
443.
Продам 3�х ком. из. кв. Салтовка, ул. Зубенко 29"в»,
2/9эт. с ремонтом. Улучшенка, цена=51тыс. тел.
096�404�49�02
Цена снижена! 3
к. кв. новострой у входа в метро Героев
Труда, 82 кв. м, 8/9, ул. Героев Труда 32
а, современный
ремонт, мебель, техника все остаётся, есть подземный
паркинг, только продажа 85 тысяч, торг до продажи. Т. 050

300
56
15, 095
781
68
59
Впервые! Продам 3 кв., 522 м/р, 9/12, евроремонт, ме

бель, техника, 67000, торг до сделки. 099
131
84
59, 093

783
42
73
Продам 3 ком кв салтовка кап ремонт кухня
студия встро

еная мебель остается мпо кондиционер хорошая транс

портная развяска цена 37 тыс Фото на kvartal. ua ID
2704358. 050
760
90
93

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ íà Ñ. Ñàëòîâêå 1, óë. Äðóæ-
áû Íàðîäîâ 228Á, íîâîñòðîé, äâóõóðîâíåâàÿ, 140
êâ ì ñ êàïèòàëüíûì ðåìîíòîì. 120000. Òåë.
0677237644; 0505943347
Своя 3
кв. Северная Салтовка
2, панельный дом 2/9, ре

монт. Холл, большая лоджия + балкон. Цена 51000. Фото
и план в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо по

купателя. Т. 050
402
10
53.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Ïðîäàì 4êâ., óë. Ñòàäèîííûé ïðîåçä21. 2/
9ýòàæ, S-80êâ. ì /55/10, 5êâ. ì êóõíÿ; êèðï.
äîì, ïàðê Þðüåâà, ì. Äâ. Ñïîðòà 5 ìèí, ðàçä.
êîìíàòû, ìïî, ñòîëÿðêà, ïàðêåò, âñòð. êóõíÿ
îñòàåòñÿ, ïëèòêà, ñ/ó ðàçä., 2ñòîðîíÿ. 55500,
òîðã. 067-293-00-75; 099-904-43-50

Продам 3
к 5/9 кв в заселен новостр 87/32/31 ЖК Радуж

ный 
1, счётчик тепла, документы. Сост строит. До м. Тур

боатом и Дв. Спорта 10 мин. Инфраструктура развита.
Цена 54000. Тел 063
499
65
64 Алёна. 067
939
40
44

Ïðîäàì 3 êâ., âñå ðÿäîì ñ äîìîì, ïðîñï. Ãå-
ðîåâ Ñòàëèíãðàäà 4/9, S-61, 7/ 42, 4/5, 9 êâ.
ì, êèðïè÷íûé äîì, ðåìîíò ïîëíîñòüþ, îñòà-
¸òñÿ âñòðîåííûé øêàô, êóõíÿ, ñòèðàëüíàÿ
ìàøèíà õîëîäèëüíèê, áîéëåð, 2 áàëê. 44500
òîðã òåë. 067-293-00-75; 099-904-43-50

Продам 3
к. кв., 1/5, Московскй пр., 222А, р
н «Вересня «
метро 3 мин, жилое состояние. Идеально как для аренды,

так и для жилья. Свободна. Никто не прописан. 33000, торг
до продажи. Фото на вайбер. 067
577
11
57, 063
899
36

77
3
х к. кв., 4/5, метро 5 мин. пешком. Хорошее жилое со

стояние, приличная косметика, МПО, хороший паркет.
Чистая и аккуратная, школа и детсад рядом. 32000. 050

950
92
48
Продам 3
к кв. Н. Дома, 1/5, высокий, 64 м кв, с пристрой

кой, цена 30000! Срочно! 3
к кв к
р Салют, 1/10, кирп. но

вый дом, 64 м кв, без ремонта, цена 30000, Торг! 095
730

07
65
Продам 3
х комнатную квартиру 4/9, на Танкопия, метро
Дворца спорта, Новые дома, планировка
чешка, два бал

кона, поменяно два окна, свободная, возможна очень бы

страя сделка Документы 
первые собственники цена
34000 тел. 067
572
41
99
Срочно продам 3к. из. кв. ул. Олимпийская, 9а, новострой,
кирпич, 8/9, капитальный ремонт, 90/60/10, 2 с/у, 3 лод

жии. Необыкновенно красивая квартира. Цена 95000. т.
067
771
19
05, т. 093
019
12
92
3
к. кв улучшенной планировки, 65кв. м., 8/9, Героев Ста

линграда, р
н Коммунального рынка. Все раздельное, кух

ня 9м2. Под ремонт, поменяны трубы, МПО, утеплена лод

жия, счетчики на воду. 39000, фото estkh. com код
01152927. Т. 066
0120601, 067
7250816

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 3
комн. кв. улучш. план
ки, ул. Власенко, район
з
да Шевченко, 11/14, кирп. дом, 68/
/9, лоджия заст.,
МПО, новая столярка межкомн., кафель, с/т, качествен

ная брон. дверь. Ухоженная, чистая квартира. Цена 32000
т. 067
789
27
54, 099
055
35
21

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
3
из. ул. Франт. Крала, рынок ХТЗ. Не торцевая. 58/39/6.
Новые трубы, сантехника, соврем. плитка, водонагрева

тель, паркет, встроенная кухня, столярка. Свободна.
24900. Фото www. antey. kharkov. ua. код 366714. тел. 063

614
31
69, 095
174
04
88
АН, продам 3
к. кв., Рогань, 9/16, жилое, 65/40/11, 9, ря

дом школа, садик, транспорт. Свободна. 37000, торг. 050

980
46
65, 050
618
35
88
Продам 3 к. кв., 4/9, улучшенной планировки, Роганский
жилмассив, четная сторона. Брон. дверь, новая столяр

ка, современная плитка с мебелью и новой техникой. Цена
37500. 097
559
75
61, 050
853
77
32
Продам 3х к. из. кв. ХТЗ, ул. Косарева, возле церкви, 3/5,
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

537
63
63, 067
196
34
92
Продам 4к кв. у м. Студенческая. На Ак. Павлова 130.
520микрорайон. Квадратный холл. 6/16. Хорошее жилое
состояние 
современная плитка, МПО, 3 лоджии застек

лены и обшиты вагонкой. Совбодна. Покуз в любое вре

мя. 55000. Торг покупателю. 097
442
71
76
4
комн. кв., м.»Гер. Труда» 2 мин, ул. Гер. Труда, 28,
«полька», 8/9, 70/
/7, в отличном состоянии, МПО, дубо

вая столярка, заменены трубы, сантехника, брон. дверь.
Встроенная кухня. Мебель по договоренности, 48000. т.
067
789
27
54, 099
055
35
21
~ Ñðî÷íî! 4ê íà Ñàëòîâêå 603ìêð Çóáåíêî! 7/9,
82/52/10. Óëó÷øåíêà, êèðïè÷! Çàõîäè è æèâè,
äîêóìåíòû ãîòîâû, çàäàòîê áåðåì! Çâîíèòå, ïî-
êàçû â ëþáîå âðåìÿ! Àíäðåé 095-031-15-73.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Ïðîäàì 4 êîì. êâ., 11/16, Ñåâ. Ñàëòîâêà, ÌÆÊ
Èíòåðíàöèîíàëèñò, 82 êâ. ì ñ êàï. ðåìîíòîì,
çàìåíà ñòîÿêîâ, òðóá, ýë. ïðîâîäêè. 60000, òåë.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua
Квартира улучшенной планировки по адресу ул. Метрос

троителей 9, с кап. ремонтом, все делалось для себя, кон

диционер, стир. машина, встроенная кухня 7/9, 70000 Торг
Фото на kvartal. ua ID 3037773. 067
270
29
10

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 4 комн., м. Масельского, Н/Д, ул. Рыбалко, 5/16,
хор. ремонт, мебель. 097
505
84
88, 066
989
33
01

ПРОДАЖ КIМНАТ
В продаже комната 12 кв. метров, пр. Александровский.
4/5 заменили окно, дверь, радиатор отопления. Хорошее
состояние, приличные соседи. Цена 7500. 066
698
42
34,
098
281
46
46
Гостинка на Спортивной, ул Молочная (Кирова), 1.
10/16, комната 17 м2 с балконом, вид на Металлист,
свой умывальник. Одна соседка. 9800, торг! 050�
708�78�91, 098�082�43�66. Светлана.
Продам гостинку на Н. Дома около метро Армейская, 2/2,
20 м кв, свой с/у и миникухня, ремонт, цена 14900, торг!
м. Масельского 4/6, 15 м кв, цена 4500! метро 5 мин пеш

ком! 095
730
07
65
Продам гостинку напротив рынка ХТЗ, 2/5, комн 16м,
МПО, новая батарея. Своя мойка и своя печка на кухне,
кладовка. Соседи порядочные. Службы чистые. Метро 20
мин пешком. Парк, фонтан, транспорт, магазины. 7 500
без торга. 067
909
08
67, 066
852
83
93
1 комната 20 метров 5/5 метро Ар, Бекетова состояние

хорошее жилое, окна МПО, дом кирпичный, абсолютно
новое перекрытие крыши, перекрытия деревянные, есть
возможность своего с/у и душевой кабины. 14900. 097

442
60
34, 099
254
83
22
11 500! Впервые 4/9 этаж, блок на 2 семьи. Продам гос

тинку 18 м2 с евроремонтом, мебель, холодил., кондици

онер. Фото № 680432745. Пр. Гер. Сталинграда 21, кино

театр «САЛЮТ», Одесская. Свободная, ключи на сделке!.
067
738
31
66, 063
029
11
67
Продам гостинку м. Индустриальная 15 мин маршруткой
ул. Докучаева 4/5. Блок на 4 комнаты. S
13 кв. м, жилое
состояние. Можно с арендатором. Цена 4999 на агенст

кие услуги не претендую 093
298
16
61
Продам кв. ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ на Полях. Срочно!3/9, 19,
5м. Сдача дома Апрель2021г, Не торец. Переуступку оп

лачивает продавец. Отличное вложение. Близость цент

ра!15. 500. 099
247
43
47
Продам гостинку р
н ЮЖД, Евгена Котляра, 8/10. Окна
выходят на фонтан. Комната 16 кв. м, в 3 кв, одна сосед

ка, все на двоих. H=3, 20, 7/7, лифт, чердак. 10200, торг.
Свободна. т. 096
366
82
92, 095
866
79
13.
Комната 17 кв. м. + огромная лоджия. Утеплена, службы
общие, в хор. сост. Метро ХТЗ 5
7 мин. пешком. Все для
жизни рядом. 6 тыс. Торг. Эксклюзив. Сотруднгичаю. Т.
050
08
80
113, 067
574
09
95, 093
052
888
2
Цена ниже чем у застройщика! Гостинка
студия 19 м,»Во

робьевы Горы на Полях», дом 2
построен, сдача
весна
2021, Веселая, 5/9, окна на реку, стр. сост, автон. отопл.,
закрыт. охран. двор, парковка, дет. площадка, переуступ

ка, 14500. 067
939
60
50, 095
618
38
26
Быстрая продажа, гостинка, Кошкина, 2, жилая пл 12 м кв,
свежая косметика, мп окно, подвесной потолок, с/у и душ
на две семьи, мебель. Свободна 10500 торг. 752
68
82,
096
666
34
97
Продам 1 комн в 3 комн квартире, м. Пушкинская, метро
возле дома, 16, 5 м2 с балконом, заст МПО, 5/5 сталинка,
хорошее жилое состояние 17000, торг. Для жилья или
аренду. 068
543
00
50, 095
333
99
59
Продам гостинку пос. Жуковского. Площадь 19, 5м2.
Под ремонт. В комнате санузел. 9 000 Сотрудничаю.
Т. 095�300�34�11
Продам комнату 17 м, 9 этаж, свежий ремонт, Залютино,
ул Золочевская
по ветке м» Х. гора», свой душ, туалетная
комната, кирпичный дом, окна металопластик, бронь
дверь, свободна, 11000. тел. 095
815
40
59.
1 комната 20 метров 5/5 Центр состояние хорошее жи

лое, окна МПО, дом кирп, новое перекрытие крыши, есть
возможность своего с/у и душевой кабины Метро 5 минут
14500 Отдаём почти даром Фото на kvartal. ua ID 3043285.
050
024
76
59, 096
294
95
90
Продам уютную гостинку пр. Александровский, 158, на

против рынка, 4/5, комната 12 кв. м, жилое состояние,
службы чистые, ухоженные. Спокойные адекватные сосе

ди. 8. 500 торг. Свободна. Фото на вайбер. 067
577
11

57, 063
899
36
77
Продам гостинку на Залютино, 12м2, с/у на троих,
6000; 17м2, Залютино, 8500, с/у на троих; 2к гос�
тинка, 44/30 м2, с/у на двоих, 12500, торг! 050�708�
78�91, 098�082�43�66.
Гостинка 18 кв. м. со соим с/у и миникухней, Киргизская,
4. Полная изоляция, добротный кирпичный дом. 3/5. Тел.
095
491
86
47
Продам Гостинку Основа 2 комнаты, свой с/у, кухня, все

го 42 м кв, 8/9, лифт, все с ремонтом, цена 20500, торг!
Срочно! 050
834
35
74, 063
712
84
44.
Продам гостинку метро барабашова 10 мин комната 12
м2 кирпичный дом 4/9 пр юбилейный 52 поменяно окно
косметический ремонт в коридоре поменяна сантехника
есть мебель техника рядом трц Украина базар транспорт
6900 торг. 050
633
44
16
Продаю 1 комнатную гостинку 4/6, мпо, площадь 14, 8 м2
с балконом, ул. Мира2, цена 4800 +2
х комнатную гостин

ку 4/6, метро Масельского 700 метров, площадь 29 м2, в
каждой комнате балкон, цена 8200 тел. 067
572
41
99
Продам 1 к кв по цене гостинки
8000 т
Новые дома 
Хар
Дивизий
Звезда
2/5
отличный вариант под расселение

подр 067
306
44
04.
Своя миниквартира на ХТЗ, до метро 400 метров, Мира,
38/4. Отдельный выход на улицу. Общая площадь 12 кв.
метров. Совмещённый санузел. Фото и план в МЛС. 7900.
Могу оплатить услуги агентства вместо покупателя. Т. 067

916
06
12.
Продам гостинку, 3/14, по ул. Плехановская (первый дом
от м. Малышева), с ремонтом, с/у, кондиционер, мпо, но

вый радиатор, цена 14700 торг. 099
077
87
11, 097
428

60
20
«Гостинка», свой санузел, ванна, мини 
 кухня. 3 этаж, 30
кв. м, пер. 2 Таганский, Лысая Гора. В комнате два окна.
Состояние жилое. Свободна. 9900. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 366909, тел. 063
614
31
69, 095
174
04

88
Продам 1к коммунальную квартиру, 46, 3м2, 7/9, пос. Жу

ковского. Без посредников, цена договорная. 067
83
61

420.
Продам свою гостинку со своим отдельным санузлом в
котором все пластиковые сантехтрубы новые с 2019 года!
Общая 27 м2, комн. 16, 6 м2, 8/9 этажном кирп. доме. Цена
12500 тыс. ул. Клочковская, 193, ост. Сосновая горка, м.
Научная 10 мин. 099
522
95
70
Продам 1 к. кв (2
х ярусн) в доме гостин. типа, пл. 35м,
(полная изоляция), Одесская. Кухня
студия 18, 5 м, встр.
кухня, СМА, спальня 11м+гардеробная3, 5м, с/у совм,
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водонагр. 27000 с меб и тех фото№665029095, т. 067
723

20
72, 099
782
85
34, 097
226
32
79
Продам гостинку ХТЗ, ул. Мира, 3/6эт., 12 м. кв. жилое
состояние. Службы и кухня после ремонта. Недорого.
Продам гостинку ХТЗ, (в блоке), 4/5эт., 14 м. кв. жилое
состояние, МПО. 6500. 066
087
80
89, 098
987
00
15
Продам гостинку, м»Армейская», ул. Ощепкова, 8/
1. 3/5, комната 18/13, 2 м2, с/у на 5 человек. 6800.
Елена. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Продам комнату в доме гостинного типа, блок на 5 ком

нат ь14 м. кв. Очень чистый блок, приятные, адекватные
соседи, школа, поликлиника у дома транспорт район за

вода Шевченко, 2/5 только продажа стартуем с 4600. 050

325
11
79
Продам свою гостинку. Воробьёвы Горы. 6/7. Без ремон

та. Дом заселён. Не агенство. тел. 063
472
28
31, вайбер
063
472
28
31
Продам гостинку. В. Зубенко, 31. Площадь 25м2. Этаж 3/
5. Не угловая. Цена 19500. Тел. 050
243
33
75

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Срочно продвм отличный кирпичный гараж недалеко от
метро Победы на Алексеевке в кооперативе Дорожный.
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
подвал. 751
04
01, 067
573
93
93
Срочное снижение цены! Отдаем новый дом 150 м за
60000! Новая Бавария, 15мин до м. Холодная гора. 3
спальни и большая кухня
студия. Отопление подключено.
Все коммуникации центральные! Гараж, подвал, терраса,
сад. 3, 3 сот. 60 000 тел. 0955310454
Холодная Гора, Ледное, 1/2 дома, свой вход, заезд 2ком

наты с мебелью, кухня встроенная мебель, 12м2, сан.
узел, душевая кабина, бойлер, летняя кухня с газом 15,
уч
к 4сотки. Срочно. Свободна. 17, 3 торг. 096
218
53
52
Бавария, часть дома 50 м2, 3 комнаты, мини�кухня,
с/у в доме. Заезд для машины, гараж, 4 сотки.
18000. 050�708�78�91, 098�082�43�66.
Хозяин продаст свой дом на Лысой Горе из 4 кв
р с отдел.
входами (4кух., 4 погреба) 93м2, 11, 5сот., заезд. От 4
стан. метро: Госп., Ц. рын., Ю. вок., Х. Гора машиной 6 мин.
Ц. 41т. Т. 050
035
76
13, 096
702
86
04, 063
892
74
63
Николай Васил
Свой дом на ул. Сочинская, 69. Лысая Гора. Угловой учас

ток 7 соток, кадастровый номер. Коммуникации. Фотки и
план в МЛС. 25000. Могу оплатить услуги агентства вме

сто покупателя. Т. 067
916
06
12.
Продам дом с участком 18 сот, Бавария район 3 больни

цы, 84/52/9, 3 комнаты, с/у в доме, кап. ремонт, газ, вода
центральные, яма. Летняя кухня, погреб, навес, сад 82000.
тел. 097
397
98
48, 095
326
76
05.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

«Дом кирпич. Основа (Гуты). 4 комнаты, 59 кв. м. Состоя

ние хорошее. Все. удобства. Высота 3, 5 м. Две скважи

ны. Хороший заезд. Участок 10 соток. Рядом сосновый
бор. 26200. Фото www. antey. kharkov. ua. код 362702, тел.
067
957
47
68, 050
302
56
22
Впервые в продаже пос. Бабаи, Вилла, утопающая в зе

лени, на 28 сотках приват земли. Рядом лес. комп. Анжер.
Дом 3х этаж. камин, 6 спален, терраса. 3 сан/уз. гараж,
крытый бассейн, барбекю,. постр, просторный оборуд.
тренажерный зал, баня, сад. Два котла, своя чистая вода.
Отлично подойдет как для проживания и отдыха так и для
бизнес проекта. Свежий воздух и тишина дадут вам при

ятные ощущения умиротворенности. фото на вайбер. 099

498
51
79
Дом 62м2 д/к на Одесской, 4 комн. со всеми удобствами,
жил. сост., кирп. гараж, летняя кухня, 4 сот. земли, плодо

вые деревья. В перспективе недалеко будет метро. Рай

он ул. Пыльчиковая, Хорольская, ост. Детский санаторий.
37, 7т. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Дом в Жихаре 4 комнаты, дерево/кирпич, удобства
душ
и ванная, туалет 
 в доме, 2 конт. котел, своя скважина,
кухня 8 м, жилое состояние, высота потолков 2, 8, сарай,
гараж, 6 соток+ огород. т. 066
048
28
70, 063
618
66
60.
Продам дом Жихарь 2 о т центра 10 мину пешком В доме
3 комнаты, газ, вода. Участок 12 соток, летняя кухня, са

рай. рядом магазин, транспорт, поликлиника, школа, су

пермаркет, садик в 12 минутах ходьбы стартуем 23900.
050
325
11
79

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

ПРОДАМ ШИКАРНЫЙ ДОМ 2011 Г., 154 М. КВ.,
4 СОТКИ. ВСЕ КОММУНАЛЬНЫЕ ЦЕНТРАЛЬ�
НЫЕ, ОТОПЛЕНИЕ ГАЗ, ЭЛЕКТРО ДИЗАЙНЕР�
СКИЙ РЕМОНТ, М. ДВОРЕЦ СПОРТА 10 МИН.
ПЕШКОМ. 135 Т. 098�048�88�18, 066�027�00�
83, 093�299�63�33

Быстро продам 1/2 дома Салтовка 75м/2 4 комнаты, жи

лое состояние заезд. Кадастровый номер, транспорт 5
минут. Цена снижена! 067
903
43
00
Продам сучасн. 2 пов. будинок, Кулиничi, вул.
Сiверська, 380 кв. м, 5 кiмнат, сауна, спортзал,
бiльярд, ремонт, меблi. 12 сот., Гараж, альтанка,
лiтнiй душ, туалет, сарай, вiдеоспостереження. Тел.
050�594�33�47, 067�723�76�44
Продам 1/2 дома в Кулиничах (Бражники) Салтовка 602
м/р, 32кв. м, печное, 8, 5 сот, отдельный двор, заезд, уча

сток выходит к воде, 7тыс торг, фото 656505745. 050
297

69
75, 756
93
80
АН»Веста
Реал» предлагает на Немышле 66/100 дома ул.
Пионерская 8, общая площадь
42, 8 м2, 2 комнаты, кух

ня
12 м2, свет, газ, вода и канализация центральная. Толь

ко продажа, реальному покупателю торг. 050
343
05
02.

Пол дома возле м. Барабашова со всеми удобствами. 65
кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня. Земли три сотки.
20000. Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14
Продам срочно! Дом Немышля, пер. Высоковольтный, S

60 м., 3 комнаты, центральная вода, свет, газ, гараж, хоз.
постройки, 5 сот., обычное жилое, хорошие соседи.
24000. 095
726
85
48, 097
980
70
21
Ïðîäàì äîì ïë. 140 êâ. ì. íà Íåìûøëå, óë. Ìî-
ãèëåâñêàÿ, 2 ýò., êàï. ðåìîíò, ìåáåëü, êàìèí, 1
ñîò., íàâåñ äëÿ àâòî, ñâîáîäåí, 65000. 067-578-
23-82, 099-682-53-83
23000! Цена снизилась! Продам дом 2/3 части. Салтовка
в р
не 8 Х/завода по ул. Петрозаводская, общ. пл. 76м.
кв, жилая 53м. кв. Вода, газ, в доме, 4 комнаты, 4 сотки
земли, гараж. Фото 663716581 Док
ты в порядке!. 067

738
31
66, 063
029
11
67

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

ПРОДАМ ШИКАРНЫЙ ДОМ 2011 Г., 154 М. КВ.,
4 СОТКИ. ВСЕ КОММУНАЛЬНЫЕ ЦЕНТРАЛЬ�
НЫЕ, ОТОПЛЕНИЕ ГАЗ, ЭЛЕКТРО ДИЗАЙНЕР�
СКИЙ РЕМОНТ, М. ДВОРЕЦ СПОРТА 10 МИН.
ПЕШКОМ. 135 Т. 098�048�88�18, 066�027�00�
83, 093�299�63�33

Продам к Новому Году 2 эт. дома Вашей мечты на Павлен

ках под чистую отделку. Уч
к 15 сот. (приват.), вода, газ в
доме. Отличные соседи. До остановки 5 мин. пешком.
Рядом школа, д/сад к Новому Году хорошая скидка. 066

757
80
69, 063
298
74
69
Продам соврем. 2эт. дом Н. Дома, р�н 22 больницы,
230 кв. м., под чистовую отделку, уч. 7 сот. Под жи�
лье или бизнес. олх 520859480. Тел. 050�63�88�100,
097�287�64�59
Продам самый дешевый целый дом на ХТЗ, ул. Довжен

ко, 54 м., 4 комн. брон. дверь, МПО, уч
к 20 сот., кадастр.
Транспорт 5 мин. Цена 20500. 097
559
75
61, 050
853
77

32
Продам 1/2 2х эт. дома, 3 соткм. Дом 80м2, 3 разд. ком

наты, кухня12м2, су раздельный в плитке, в коридоре ле

стница ведет на 2ой этаж. Во дворе гараж 2х. эт. с заез

дом на 2 авто 35000. 066
312
50
40
Продам полдома на ХТЗ, п. Фрунзе, уч. 3 сот., площ 52м2,
кухня, санузел совместный, отопление газовое
 настен

ный котел, поменяна проводка, батареи, мпл. окна, вода
центр., сливная яма, гараж, погреб, цена 30000. тел. 050

402
70
99
Продам часть дома п. Восточный, 43 м. кв., от метро 10
мин., вода, канализация центральные, две комнаты, в сан.
узле кап. ремонт, есть гараж, хоз. постройки, 15000. 050

166
83
14, 068
076
35
53
Продам. Дом, ХТЗ, Фрунзе, 90 кв. м. Все удобства. МПО,
двери, крыша, новая плитка, сантехника. Гараж, беседка,
постройки. Двор выложен плиткой. Уч. 7 сот. 43000. 095

927
80
90, 098
851
94
33
«Дом, М. Рогань, центр, 10 соток, S=44, 5 м2, жилое, 2 ком,
гараж, л/кухня, сараи, автоном. отопл. вода во дворе, сво

боден. 1 мин. конечная ост. автобуса, магазины, школа.
Свободен. 13000. Фото antey. kh. ua № 343800. т. 050 973
61 35.

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Áåçëþäîâêà, äîì ñ õîðîøèì ðåìîíòîì â 1 ýò., â
öåíòðå, 116 ì2, 3 ñïàëüíè, êóõíÿ-ñòîëîâàÿ 20 ì2,
ñàíóçåë â äîìå, ãàçîâûé êîòåë, äîì óòåïëåí, 15
ñîò, ôðóêòîâûé ñàä, àñôàëüò äî âîðîò. Çàõîäè è
æèâè. Ôîòî: est. ua/17595234. 050-596-53-50,
067-570-59-30
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Продам 1 комнатную квартиру в хорошем районе г Мере

фы 31/16/6 кирпичный дом 1этаж 2х эт дома жилое со

стояние своя скважина не торцевая двор тихий, бор,
транспорт рядом, центр, 10 мин школа. Цена 12000 Торг!.
095
131
75
18, 097
100
92
28
В живописном месте ПГТ Высокий продам свою дачу с
правом прописки, кадастром, адресом, электричество,
централизованный водопровод, взрослый сад, 6 соток,
рядом озеро, лес, транспорт 5
7 мин, развитая инфра

структура. Цена 5383. тел. 050
618
20
88
П Высокий. Добротный дом 57м, уч 25сот госакт. Слив
яма, вода. Гараж. сад. Остановка. пруд и дубов лес
1000
м. Красивое место! метро Холод гора
18км. Цена 12000.
Есть хороший кирпич дом 80м жд ст. Комаровка 15500.
10 сот. 751
04
01, 067
573
93
93
Продам свои 1/2 дома в центре Люботина, 44м2, боль

шой зал, комната, кухня, с/у, коридор. 5. 4 сотки, сарай,
подвал. 12000. 067
876
59
79, 066
885
17
18, 093
803

80
60
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все удоб

ства. Капит. ремонт. Экономичное отопление. Привати

зир. участок 25 соток. Гараж в цоколе. Рядом сосновый
лес. 35500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 320663, тел.
098
416
22
06, 050
982
66
44
Впервые в продаже дом площадью 50 м кв в Безлюдовке
по ул Чайковского без удобств, кирпичный под ваш ре
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